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
Вартість публікації пільгового оголошення входить у вартість газети.

Пільгові оголошення про надання послуг у рубриці «Шукаю роботу»
не публікуються. Редакція залишає за собою право редагувати,

скорочувати, не публікувати рекламу.

У рубриці «Ділові повідомлення» + 50% від вартості розміщуваного блоку
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ОРЕНДА ЖИТЛА

ÏÎÄÎÁÎÂÎ
Аренда посуточно! От 350 грн/сутки. Метро: Гагарина,
Спортивная. Квартиры в разных районах города возле
метро. Командировочным чеки. Не агентство, оплата по
факту вселения. 099�000�21�64; 093�437�51�57. 097�191�
80�34
Сдам посуточно, почасово 1�к. из. кв., м. Х. Гора, кап. ре�
монт, двухспальная кровать, бойлер, кондиционер, каб.
ТВ. 068�103�57�57
1�к. кв., сдам, хозяйка. Посуточно! Почасово! 2 мин. м.
Маршала Жукова (Дворец Спорта), чисто, постель, холо�
дильник, ТВ, 2�спальная кровать, горячая вода. 093�546�
49�22, 050�571�88�64, 097�190�82�10
Посуточно! Почасово! квартиры! Свои! м. Дворец Спорта
и Коммунальный рынок. Есть все необходимое. 066�525�
70�14
Сдам дом посуточно для проведения торжеств, компании
до 14 человек. Беседка мангал. Комфортная обстановка,
спутниковое тв, интернет, стоянка авто. 098�013�33�27,
095�033�33�27, 093�553�33�27, 057�755�33�27.

ÇÍIÌÓ ÆÈÒËÎ
Пара снимем квартиру на долго предпочтение Алексеев�
ка, Ф1,. 066�125�31�21
Женщина�пенсионерка, работает, Харьковчанка, снимет
угол с хозяйкой или койко�место. тел. 099�77�37�446
Поможем сдать Вашу недвижимость в любом районе го�
рода, в кратчайшие сроки. Огромная база клиентов. Без
оплаты услуг. 093�982�58�78
Поможем в кратчайшие сроки сдать Ваше жилье в Харь�
кове, имеем большой опыт работы Наши услуги самые
качественные и оперативные. За услугу Вы нам ничего не
платите. 093�710�77�21, 066�460�42�12, 097�904�59�14
Срочно! Снимем ответственным, порядочным, платежес�
пособным, надежным квартирантам гостинку, общежитие
«Титаник», комнату с хозяйкой, комнату с хозяином, дом,
флигель, квартиру. Звоните. 098�431�59�08, 093�181�00�
21, 095�920�87�06

ПОМОГИТЕ! ПАРА В ЗАКОННОМ БРАКЕ С
ХАРЬКОВСКОЙ ПРОПИСКОЙ СНИМЕТ ЛЮБОЙ
ВАРИАНТ ЖИЛЬЯ, ЛЮБАЯ ЦЕНА. ПРЕДОПЛА�
ТА МИНИМУМ ЗА 2 МЕСЯЦА. БЕЗ ДЕТЕЙ, БЕЗ
ЖИВОТНЫХ. СРОЧНО! ЗАРАНЕЕ БЛАГОДАРЮ.
067�289�66�86, 093�093�60�26.

Сниму жильё у хозяина (1�, 2�, 3�к. кв, дом, комнату) на
длительный срок возле метро или с хор. трансп. развяз�
кой. Рассмотрю все варианты. Порядочность, оплата сво�
евременная. 068�398�32�99
Порядочная семья (без детей и животных) снимет жильё
у собственника. Любой район города. Чистоплотность,
аккуратность и своевременную оплату гарантируем. 095�
017�74�66
Для себя сниму жилье. Рассмотрю все варианты. Зара�
нее спасибо. Без посредников. 063�297�05�84
На длительный срок для себя (от 3 до 5 лет) сниму ч/дом,
пол дома (можно без мебели), с отдельным двором у адек�
ватных хозяев. Без посредников. Расмотрю все вариан�
ты. т. 093�049�47�19, 068�668�25�66.
Сниму для себя жильё у хозяина. Порядочность и своев�
ременную оплату гарантирую. 095�017�13�91
Сниму жильё у собственника. Рассмотрю разные вариан�
ты. Порядочность и своевременную оплату гарантирую.
096�017�23�62

ÇÄÀÌ 1-ÊIÌÍ.
Сдам 1 комн. кв., Салтовка, просп. 50 лет ВЛКСМ. Ремонт
отличный в квартире необходимое. Мебель, встроен. кух�
ня, стиральная автомат. + эл. эенерг. 6600 грн. м. ц. + пре�
допл. 1 мес. 067�966�06�64
62жПродам, гараж, Танкопия 14а, под реконструкцию,
недорого. 068�061�31�87; 063�641�08�54
Аренда! Впервые (никто не жил!) 1к. кв 2/9 Элиткласса! В
новострое Метро Гагарина 5мин, комната 20м2, кухня
15м2 с лоджией. Новая техника и мебель. Комфортная и
стильная! 500 +счетчики фото №670927640. 097�226�32�
79, 099�782�85�34, 067�723�20�72
Собственник. Сдам 1к. кв. Салтовка Г. Труда, 37 7/9. Квар�
тира свободна. 5 00грн.+свет. Т. 050�303�25�29

СДАМ 1 КОМ. КВ. М. СТУДЕНЧЕСКАЯ. ТОЛЬ�
КО НА ДЛИТЕЛЬНЫЙ СРОК. Т. 093�061�93�55

Сдам 1�к. кв., «Французск. Бульвар» (Салтовка), 2 эт. гос�
тинка с ремонтом, лоджия 6 кв. м, все удобства, свой зак�
рытый двор. На любой срок. Свободна. 5000. 050�557�16�
72, 098�408�83�45, 093�900�99�14
Сдам 1�комн. кв. ул. Танкопия, 12А, с мебелью и бытовой
техникой, 5000+счетчики, желательно семье. 097�329�28�
03
Сдам срочно 1�к. кв. в центре, 4/6, Конторская, 15, евро�
ремонт, новая мебель, техника, кондиц., ТВ, стиралка,
душ. каб., вид из окна � река Лопань. Все супер. 7000. Бе�

рем студентов и не только. Звоните! 050�303�95�96, 098�
700�21�68, Ирина
Сдам 1 к. кв., м. Масельского 10 мин. пешком, 1/2,
36 м. кв., хорошее жилое, все необходимое для жиз�
ни имеется. Троллейбус и маршрутка в 2�х минутах.
3500. 050�950�92�48
Сдам 1�ком. кв. 6/12 у м. Студенческая 6500 грн. + счет�
чики. 063�871�28�95.
АН АСТ Сдается 1 к. кв. Холодная Гора, 5 мин от метро,
пер. Чередниченковский 7/9, 17/34/6 Кондиционер, сти�
ральная машина, ТВ, интернет, бойлер. 2 спальных мес�
та. 5500 грн, услуги Агентства �50% месячной платы еди�
норазово. www. an�ast. com 097�389�92�80.

СДАМ ОДНАКОМНАТНУЮ КВАРТИРУ. РАЙОН
АЛЕКСЕЕВКА. С РЕМОНТОМ. 7000 ГРН + СВЕТ
ИНТЕРНЕТ. ВСЕ ПОДРОБНОСТИ ПО МОБИЛЬ�
НОМУ / VIBER АНАТОЛИЙ (АРЕНДОДАТЕЛЬ).
050�705�34�01

Сдам 1к. кв. на Салтовке, ул. Гвардейцев Широнинцев, до
метро Ак. Павлова 10 мин, 5/9, квартира после ремонта.
Есть мебель, холодильник, стиральная машина. Цена
5500+свет, газ, интернет. т. 063�761�20�22
Сдам 1комн. кв�ру Гер. Труда, пр. Тракторостроите�
лей. Капитальный ремонт, современная мебель,
бытовая техника, холодильник, стир. машина авто�
мат, СВЧ и все необходимое для жизни, 6500 месяц,
тел. 050�401�70�43
Сдам 1к. малогабаритную квартиру, 3/4, метро Централь�
ный рынок 5 минут, с мебелью и балконом, в приличном
состоянии 4800грн + счетчики. т. 0997732763,
0966443813.
Сдам свою 1 комн. кв. (студия) Григоровское шоссе 55
(24�х этажка) современный дизайн, есть все необходимое
для проживания. фото на вайбер 097�733�37�33
Сдам 1 комн. кв. Одесская к�т Салют, 9/9, ремонт техни�
ка, 5500 грн.+свет+вода. 067�680�60�27, 093�586�17�03.
Сдам однокомнатную квартиру рядом с метро Холодная
Гора. Т. 097�629�06�43, 066�093�75�94
Сдам срочно 1�к. кв., 2/5, хорошее жилое состояние, на
Одесской, на длительный срок. Есть все для про/живания.
6000 + счетч. Сдам на Салтовке 3�к. кв. за 6500 + свет. 063�
298�74�69, 066�757�80�69
Сдам свою 1 комн. из. кв. на Сев. Салтоке�4, ул. Натальи
Ужвий (круг троллейбусов, автобусов). 1/16, высокий, 2
лоджии, жилое состояние, мебель, есть всё необходимое.
На длительный срок. Цена �4700 торг. тел. 068�615�40�45
Сдам однокомнатную квартиру, 3/5, хорошем сост., Жас�
миновый бульвар, 3. 4500+свет. 063�190�80�06
Хозяйка сдаст однокомнатн. квартиру возле метро Холод�
ная Гора, семейной паре, не курящей, без детей и живот�
ных, улучшенка, 2�х балконка, отличное состояние, МПО,
мебель, техника, бойлер. Фото на Вайбер. 063�029�85�28
Сдам 1 к. кв. улучшенной планировки, большой кухней,
кладовкой. Красивый современный ремонт, новая мебель,
кондиционер, встроенная кухня, духовка, много света,
Рядом супермаркеты, метро в 5�ти минутах, Аренда+счет�
чики, зима 1/2 тепло. 050�703�63�17
Ñäàì 1 êîìí. êâ., óë. Òðàêòîðîñòðîèòåëåé, 105.
Íå àãåíòñòâî. 095-672-09-94
Сдам 1к. кв. метро «Научная» 8 мин. пешком, ул. Шати�
ловская. 7/12, косметический ремонт. Вся мебель и тех�
ника, кондиционер, стиралка автомат. 7500грн.+свет. Для
славян. Тел. 050�753�08�20.
Сдам 1�кв. П. Поле, Есенина, 10. От метро Ботанический
сад �400 метров, 1/5, евроремонт�2020, новая мебель и
техника. 9800 грн. Фотки и планировка в МЛС. 098�301�
95�97.
Сдам свою 1�кв. в новострое Ц. Рынок, ЖК Рогатинский.
Ремонт�2020, без мебели и техники. Фотографии и пла�
нировка есть в МЛС. 6000 грн. 050�301�95�97.
Сдам 1 комн кв. студию 40 м2, 6 этаж, ул. Грековская (рай�
он Цирка). Полная комплектация, фото на Вайбер, 1 раз в
неделю уборка оплата 10000 грн. + вода по счетчикам тел.
067�298�57�78
Сдам 1ком кв. 2 ост м, Студенческая,. Ул. Валентиновс�
кая, 6/9этаж., Современный ремонт, холодильник, СМА,
телевизор, новая встр. кухня. вся мебель. Цена 5500 +
счётчики. Без животных. 095�374�67�73
Сдам от хозяина не АН 1к. кв. пр. Тракторостроителей 65
4/9 р�н ТЦ Украина. на длительный срок. 097�939�07�17.
099�155�63�00. 098�423�39�96.
Сдам однокомнатную квартиру с ремонтом и техникой,
рядом с метро Победа. 096�579�48�98
Сдам 1к. кв. м.»Центр. Рынок» 2 мин., 1/2эт, закр. двор,
хороший ремонт, МПО, автоном. отопл., есть меб, х�к,
СМА, интернет. На длит. срок, для 1�2 славян, бдж. 4500
грн. 063�933�83�04
Сдам 1комн. из. квартиру на Одесской за «Классом»,
после ремонта. Есть все необходимое для прожива�
ния. Цена�5000 + электричество. Стоянка. Без по�
средников тел. 093�511�05�74

СДАМ СВОЮ 1КОМ. ИЗ. КВ. АЛЕКСЕЕВКА, 11/
12ЭТ. ОТЛИЧНОЕ МЕСТОРАСПОЛОЖЕНИЕ,
М.»ПЕРЕМОГА» 2МИН. «КЛАСС», БАЗАР, КОС�
МЕТ. РЕМОНТ S=33М. КВ. ОКНА, БАЛКОН МЕ�
ТАЛЛОПЛАСТ. ШКАФ�КУПЕ, БЫТ. ТЕХНИКА.
ДЛИТЕЛЬНЫЙ СРОК ТЕЛ. 093�357�45�59; 097�
548�04�58

Сдам 1 комн. кв. м. Алексеевская рядом, 3 этаж, хорошее

состояние, мебель, холодильник, на длительный срок. 5.
000гр+свет. 096�096�72�75
Сдам, 608 м/р, 1�к. кв., 5/9, 2 балкона, ул. Гв. Широнин�
цев (Сильпо напротив), м. Студенческая, мебель, техни�
ка. Длительно. Славяне. 5500 + свет. 050�168�45�32
Сдам свою 1�комн. квартиру возле м. Пушкинская на ул.
Чайковской. Вся мебель и техника в наличии, интернет, тв
спутник. т. 095�012�14�95.
Сдам 1�к. кв., ХТЗ, все необходимое есть, 4000 + счетч.
2�к. кв., метро ХТЗ 5 мин., свободна, 5000 грн + счетчики.
095�927�80�90, 098�851�94�33
Сдам 1к кв с евроремонтом и мебелью, р�н Одесской. 4/
5, 6500+коммунальные. Для 1�2 человека. 096�319�76�30.
Сдам 1�к. кв., 1/4 (Нагорный), Мироносицкая, мебель,
техника, жилое состояние. Длительно. 1�2 чел., славяне.
4500 + сч. воды. 050�168�45�33, 098�596�36�92
Сдам 1 к. кв., перекрёсток Г. Труда и Тракторостроителей.
098�987�60�35
Своя! Сдается впервые 1комн. кв. 8�й эт. на Воробьевых
горах, м. Ак. Павлова. На длит. срок, кап. ремонт, кварт.
укомплектована новой быт. техникой, мебелью (диван уг�
ловой), охран. территория, зона отдыха, сосновая аллея.
6000грн/мес. тел. 066�029�43�20
Реально! Сдам 1комнатную квартиру, м. Холодная Гора,
ул. Волонтерская, 2/5. Отличное жилое состояние. 4500
грн + счетчики. 066�116�47�91, 098�280�96�16
Сдам 1�комнатную квартиру со всеми удобствами неда�
леко от метро Академика Павлова. Жилой квартал Во�
робъевы горы. ул. Шевченковская 38 Цена договорная.
Без посредников. Т. 063�653�86�14
Сдам 1�к. кв., Залютино, 8/9, на долгий срок. Стир. маш.,
холод. Можно с животным. 098�409�79�80
Сдам реальную 1 комн. квартиру на длительный срок сем.
паре (жел.) без животных! 7 этаж по арадресу: пр. Юби�
лейный, 38. Два дивана, холодильник, СМА Цена 5500
грн./мес + счётчики 068�580�55�11 Алина. Услуги АН 50%
от арендной платы единоразово.
Сдается 1�к. кв�ра, м. Дворец Спорта 10 мин. от метро, 8/
9, мебель, техника, стир. машина 4200+ свет, 1�к кв�ра,
602 м/р, необх. мебель 4. 000гр, 2�х комн. кв, м. Гагарина
3500гр. 098�431�59�08, 095�920�87�06, 093�181�00�21
1к. кв Ул. Краснодарская 5/9эт. Хорошее состояние. Есть
все необходимое: МПО, СМА, холодильник, мебель. На
длительный срок 4500+эл. 067�420�90�09, 050�556�82�60

ÇÄÀÌ 2-ÊIÌÍ.
АН Аванти быстро и надежно поможет сдать/снять квар�
тиры, комнаты, дома, офисы. Заявки на сдачу бесплатно.
Оплата услуг по факту вселения. Сумская, 13, оф. 8. 756�
02�59, 050�663�50�91, 067�570�75�84.
Не дорого сдам свою 2 к. кв., С. Салтовка�4, улучшенка,
5м лоджия, холод, стир., мебель, посуда. 5900грн+свет,
вода счётч. 093�731�02�72, 050�549�00�16
Сдам 2х комнатную квартиру ул. Шевченко 339. Аккурат�
ное жилое состояние, сдадим на долгий срок, порядоч�
ным людям. 5800+свет. 096�419�58�79.
Сдам ухоженную 2к. кв. Салтовка, пр�т Тракторостроите�
лей 107�А, 5/5, комнаты раздельные. Хорошее жилое со�
стояние. Без мебели. 5500грн.+свет. Тел. 050�753�08�20.
2�к. кв. рядом с метро Пушкинская, напротив Молодеж�
ного парка, сдам впервые после евроремонта. Раздель�
ные комнаты, шкаф�купе, новая мебель и бытовая техни�
ка, душевая кабинка. 600дол + счетчики. Фото estkh. com
код 0584778; т. 066�0120601, 067�7250816
Сдаю две 2�х комнатные квартиры м. Х. Гора 5 мин. до
метро, 8400 и 12200 с евро ремонтом. Собственник. 095�
146�73�98
Сдам 2�к. кв ул. Тракторостроителей р�н трк Украина, 9/
9, вся техника, встроенные шкафы, встроенная кухня, все
современное,. 8000 грн. + счетчики света, воды, газа, ин�
тернет. тел. 097�397�98�48, 095�326�76�05.
Реальная. Сдам реальную 2х ком р�н украины, тракторо�
строителей 100б 3/5 евроремонт, вся мебель современ�
ная, плазма, стиралка, холодильник, раздельные комна�
ты, 2 лоджии, только словяням, показ в любое время,
7200+сч. Салтовка. 066�186�28�40, 093�013�67�44
Сдам 1�к. кв., район Аэропорта. 097�179�89�34
Сдам на П�Поле отличную 2�х комн. кв. 1/9эт. пл=54м. кв.
с хорошим ремонтом, мебелью, кондиционер, бойлер.
Все необходимое для жизни. Цена=10тыс.+ком. услуги,
тел. 066�891�26�55

Ñäàì ñâîþ 2 êâ., ì. Èñò. Ìóçåé, “ïîä ãðàäóñ-
íèêîì”, âñå íîâîå, âûñ. ïîòîëêè. 14 òûñ. ãðí.
â ìåñ. ò. 097-707-33-98

8500+ком�е! Лучшая!2к. кв 3/5 с Евроремонтом, комнаты
раздельные, гардеробная, Салтовка, м. Студенческая�1
минута, ул. Валентиновская 23"а». Только для семейной
пары (словян)! Просмотры по договоренности, ключи!.
050�760�13�93, 063�410�81�47

Ñäàì ñâîþ 3-õ êâ. ì. Ñîâåòñêàÿ, “äîì ñî øïè-
ëåì”, òîëüêî ïîñëå ðåìîíòà, âñå êîìíàòû
ðàçäåëüíûå, íîâàÿ ìåáåëü è áûò. òåõíèêà. 17
òûñ. ãðí. â ìåñ. ò. 097-707-33-98

Сдам свою 2ком. кв в Новострое, ЖК Мира, м. Ма�
сельского, нов. евроремонт, укомплектована всей
необх. техникой, мебелью (хол�к, стир. маш, вар.
пов, дух. шкаф, бойлер, ТВ, вытяжка, 2х сп. кровать,
диван, 3 шкафа купе, счетч. на воду и отоп. т. 063�
471�84�90
2�к. из. кв., 4/5, сталинка, Университетская, м. Пл. Кон�
ституции, евроремонт, кухня�студия 25 м + спальня, ко�
жан. мебель, вся быт. техн., 12000 + счет. 3�к. из. кв., 84 м,

м. Пл. Конституции 2 мин., 6/6, лифт, 10500 + счет. или
продам. 099�773�08�65
Ïðîêîíñóë, ñäàì 2 êîì. êâ., íîâîñòðîé ÆÊ Ìîëî-
äåæíûé, ì. Àëåêñååâñêàÿ, 8/16, ðåìîíò, ÎÑÌÄ,
óäîáíàÿ èíôðàñòðóêòóðà. òåë. 095-577-30-80,
098-380-70-32
2�к. кв., метро Холодная гора, рядом с Домом Офицеров,
6/9, кирпичный теплый дом. Жилое аккуратное состояние,
балкон застеклен, мебель и бытовая техника, бойлер,
СМА. 5500 + счетчики (электричество, вода). Т. 095�007�
81�31, 097�317�91�77
Сдам свою 2х к. кв. пр. Юбилейный 1ост. от м. Ба�
рабашово все необходимое есть, на длительный
срок. 068�602�26�57.
Сдам 2�к. кв. возле парка Горького, 2/4, сталинка, отлич�
ное жилое сост., мебель, техника, встр. кухня, по Весни�
на, 10 мин. от парка Горького, МПО, балкон, кондиционер,
всего 8500, комнаты раздельные. 050�303�95�96, 098�
700�21�68
Сдам 2�х комн. квартиру, пр. Победы, 66�Б, с мебелью и
техникой, хорошее состояние. 097�527�96�20. Вайбер
097�527�96�08
Сдам свою 2х к. 5/5 на Салтовке 605 м�р. 050�157�67�46.
098�514�14�30.
Сдам двухкомнатную квартиру метро 23 Августа 5 минут
пешком 1/5�7200. Хорошее жилое состояние. Вся мебель
и техника. Звоните. Т. 099�018�93�23, 067�683�05�51
2х к. кв м Армейская ул. Рыбалка срочно на длительный
срок. Комнаты смежные. Хорошее «советское» состояние:
МПО, СМА 5500+эл. 067�420�90�09, 050�556�82�60
Сдам свою 3�х комн. из. кв. Центр, метро Пушкинская, 6/
6 лифт, хорошее жилое состояние, мебель, техника. На
длительный срок. Цена 12000 грн.+ свет. тел. 099�558�26�
59
Сдам 2 к. кв�ру, м. Спортивная 5 мин пешком, 5/9, хоро�
шее жил. сост, косм. ремонт, МПО, балкон заст и утеплен,
батареи биметалл, брон. дверь. Метро 3мин пешком. Ря�
дом 46гимназия, супер�ты, рынок. 7000грн+счет. т. 099�
773�27�63, 096�644�38�13.
Сдам 2 комн. изолированную квартиру средний этаж, воз�
ле м. 23 Августа, мебель холодильник. бойлер, стираль�
ная машина, интернет. 099�329�22�18
Ñäàì 2 êîì êâàðòèðó Þáèëåéíûé 42, äî ìåòðî
Áàðàáàøîâà 12 ìèíóò ïåøêîì, âñòðîåííàÿ êóõ-
íÿ, ÌÏÎ, 2 øêàôà êóïå, óãëîâîé äèâàí, êðîâàòü,
õîëîäèëüíèê, êîíäèöèîíåð 6500 + ñâåò, èíòåð-
íåò. 050-104-24-82
Сдам свою 2 к квартиру, ул Владислава Зубенко 38, 5/5
44/30/6 квартира в жилом состоянии, на длительный срок
оплата 6500 +свет и интернет. 066�525�30�09, 068�242�
95�15

ÁÀÃÀÒÎÊIÌÍÀÒÍI, ÅËIÒÍI
Сдам 3�х ком., в Нагорном, на Маяковского, 11, 5/5, кап.
ремонт, 78/50/11, вся техника, посудомоечная машина,
автономное отопление, мебель, франц. окна, 2 санузла,
джакузи. Гараж во дворе по догов. 19000. Тел. 050�402�
14�95, 097�280�47�37.
Сдам 3�к. кв., 606 м/р (ЦНАП Харькова), пр. Тракторостро�
ит., 3/9, ремонт, встр. кухня, мебель, быт. техника. Семье
славян, длительно. 7500 + ком. услуги. 050�168�45�33,
098�596�36�92
Сдам свою 3�к. кв., Салтовка, 606 м/р, 6500 грн. 096�928�
05�06, 099�786�59�09
Сдам срочно славянам или семье, можно с детками, на
Салтовке, 602 м/р, 3�к. кв., рядом школа, д/сад, АТБ, По�
сад. Есть все для проживания. 6500 + свет. 063�298�74�
69, 066�757�80�69
Сдам м. Барабашова 3комн. кв�ру 602 м�район, круг трам�
вая, возле АТБ по Салтовскому шоссе 155. ТРК Украина.
В квартире сделан новый ремонт, мебель, техника. Фото
666293124 т. 067�738�31�66, 063�029�11�67 Сотрудничаю
Сдам свою 3�х комн. кв., ТРК Украина, Салтовка, с кап.
ремонтом, установлены новые стеклопакеты. Квартира
укомплектована всем необходимым для комфортного
проживания, в пешей доступности от ст. м. Ак. Павлова.
8500+счётчики+ 1/2 отопления. 097�310�06�06
Сдам 3�к. кв ул. 12 апреля, метро Индустриальная 10 мин,



4 ПРЕМЬЕР�ДАЙДЖЕСТ
ОГОЛОШЕННЯ ДЛЯ ПРИВАТНИХ ОСІБ12 ЖОВТНЯ 2020 Р. № 242 (7380)

отличное жилое, 4/5, вся техника, двухспальная кровать,
шкафы, есть и советская мебель, но все аккуратно. 7500
грн. + счетчики света, воды интернет. тел. 097�397�98�48,
095�326�76�05.

ВПЕРВЫЕ СДАЮ СВЕТЛУЮ, ЧИСТУЮ И УЮТ�
НУЮ ТРЕХКОМНАТНУЮ КВАРТИРУ НА ДЛИ�
ТЕЛЬНЫЙ СРОК ОТ СОБСТВЕННИКА (НЕ АГЕН�
СТВО). ПЛОЩАДЬ 68. 3М2. ПО АДРЕСУ КЛОЧ�
КОВСКАЯ 105А, 2 ЭТАЖ. ДВЕ ЗАСТЕКЛЕННЫХ
ЛОДЖИИ. КВАРТИРА УТЕПЛЕНА СНАРУЖИ. ВО
ДВОРЕ БЛАГОУСТРОЕННАЯ ДЕТСКАЯ ПЛО�
ЩАДКА. ОХРАННАЯ СИГНАЛИЗАЦИЯ, ИНТЕР�
НЕТ ТРИОЛАН, КАБЕЛЬНОЕ, СПУТНИКОВОЕ
НТВ+. ТЕЛЕВИЗОР 42 ДЮЙМА LG, КОНДИЦИ�
ОНЕР LG. САУНА APPOLLO И БОЙЛЕР WILLER
НА 50 ЛИТРОВ. ДВУХКАМЕРНЫЙ ХОЛОДИЛЬ�
НИК SNAIGE, СТИРАЛЬНАЯ МАШИНА
SAMSUNG, МИКРОВОЛНОВКА LG, СЕНСОРНАЯ
ЭЛЕКТРОПЛИТА GORENJE И НОВАЯ ЭЛЕКТРО�
ДУХОВКА GORENJE. ДОПОЛНИТЕЛЬНО ПЛАТА
ТОЛЬКО ЭЛЕКТРИЧЕСТВО ПО СЧЕТЧИКУ. 063�
348�00�03

Сдам 4�к. кв. от собственника, от м. Героев Труда 3 мин.,
ремонт, бытовая техника. 068�387�82�50
3�к. кв., 2/11, с евроремонтом, в лучшем районе: ул. Чер�
нышевская, рядом 2 парка (Горького и Молодежный). Сту�
дия + 2 спальни, огромная утепленная лоджия, мебель и
бытовая техника. Иностранцам 750долл. Со словянами
торг. Тел. 066�0120601, 067�7250816
Сдам 3х кв�ру м Дворец Спорта Стадионный проезд д2 в
хорошем жилом состоянии с мебелью 2 новых дивана 2х
кам. холодильник стиралка. Семейной паре можно с деть�
ми. 7, 500грн и только свет 099�31�78�234 Сотрудничаю с
АН.

ÃÎÑÒÈÍÊÈ, ÊIÌÍÀÒÈ
Сдам свою комнату с хозяйкой в 3х к. кв одному человеку
с минимальными вредными привычками. 068�106�25�30.
Гостинку сдам м. Пушкинская 3/5, с мебель, мини�кухня,
службы свои, стир. маш. автомат, интернет 2600грн+свет
и гостинку м. Исторический Музей свой с/узел, TV, хол�к,
WF, стир. маш. 2400грн в мес+свет. 063�582�33�06
Сдам комнату р�н Барабашова, евроремонт, девушке.
099�350�22�40.
Срочно сдам свою комнату в коммун. квартире, Тобольс�
кая 49, 3/5эт. комн. 10м. кв. чистое жилое состояние, хо�
лодильник, машина автомат, тел. 097�254�28�76; 066�865�
02�03
Сдам гостинку с мебелью и бытовой техникой на длитель�
ный срок спокойным людям без вредных привычек. Т. 068�
234�16�41
Сдается комната р�н Салтовка, просторно, уютно, тепло
необх. мебель, холод, ТВ, 1500гр, комната р�н Журавлев�
ки, рядом метро, мебель, техника, 1�2 чел�1500гр, ком�
ната м. Геров Труда 2300гр Станислав 098�431�59�08, 093�
181�00�21, 095�920�87�06
Сдам гостинку 22 м. кв. на Воробьевы горах 2, м. Акаде�
мика Павлова. Евроремонт, укомплектована мебелью, тех�
никой (телевизор, стиральная машинка, холодильник,
плита, бойлер, микроволновка, чайник), своя кухня, с/у,
балкон. 050�651�69�30
Сдам 1 гостинку 22м2 на Салтовке метро Студенческая
ул. Гарибальди кир. дом, хор. состояние, 2/5. Свои удоб�
ства� встр. кухня, вытяжка, ванная, с/у, мебель, стираль�
ная машинка, телевизор, Свободна. Любых. 3900+свет,
интернет. 097�537�50�01, 063�947�79�46
Хозяйка. Сдам комнату на длительный срок одиноким
мужчинам или женщинам, 40грн в сутки. Евроремонт, всё
необходимое для проживания есть. Пос. Жихарь�1, рядом
аэропорт. тел. 096�571�71�03
Сдаю! Алексеевка, м. Победа 2 минуты, комната (2 квар�
тира) с одной хорошей хозяйкой, 2500 грн + свет! Комна�
та, м. Алексеевская, ремонт, хорошая мебель, 3500 + свет,
возьмут иностранца (ку). 066�517�86�61
Сдам комнату с хозяйкой. Салтовка, от м. Барабашова 10
минут. 2500. Берем девушку или женщину. т. 067�738�31�
66, 063�029�11�67
Сдам гостинку метро Научная, Космическая 23, с мебе�
лью, холодильником, на длительный срок, обращайтесь,
подробности по телефону. 098�679�13�83
Сдам 1 ком. 17 кв. м, балк. заст., в 3�к. из. кв., 607 м/р, пр.
Тракторостр., 89, 12/12, чешка, соседи 1 семья из 3 взрос�
лых человек. Ремонт, все необход. есть для жизни. Берем
всех и с животн. 3000 + свет. 050�557�16�72, 098�408�83�
45, 093�900�99�14
Сдам гостинку, ХТЗ, комната 11 кв. м, 2400 грн/мес. Все
необходимое есть, ул. 12 Апреля. Комната 15 кв. м в 3�к.
кв., 2700 грн/мес. 095�278�80�90, 098�851�94�33
Сдам! Комнату в 4�х ком. кв. (с хозяйкой) 7/9, пр. Гагари�
на (с/м Таврия), косм. ремонт, мпо, диван, стол, шкаф,
кресло, холодильник, стиральная машина. Свободная. На
длительный срок. 097�831�54�46.
Сдам гостинку м. Студенческая 2200гр в мес с мебелью,
хол�к, TV, WF, свой с/узел, стир маш и гостинку м. Трак�
торный Завод 2/5 с мебелью, с/узел, TV, хол�к. Оплата 2.
000грн в мес +свет. 066�459�12�50
Сдам комнату девушке до 40 лет, р�н Новые Дома, цена
1500 грн. 050�274�77�77, 068�633�46�70
Сдам свою комнату в комунальной квартире (центр) 1 че�
ловеку. Всё необходимое есть. Свой санузел. Кухня об�

щая. 3500грн+свет+интернет (первый и последний месяц)
тел. 050�135�92�59
Сдам комнату в 3�х комнатной квартире с хозяйкой. Дом
возле кинотеатра Довженко, рядом метро 066�308�46�05

СДАЕТСЯ КОМНАТА НА РОГАНИ. ВСЕ УДОБ�
СТВА. ПРОЖИВАНИЕ БЕЗ ХОЗЯИНА. КРУГ
45�ГО ТРОЛЛЕЙБУСА. МЕБЕЛЬ, ХОЛОДИЛЬ�
НИК, КАБЕЛЬНОЕ ТВ, ИНТЕРНЕТ. НЕДОРО�
ГО: ХОЗЯИН, БЕЗ ПОСРЕДНИКОВ. ТЕЛ. 067�
572�29�92.

Сдам свою 1к кв на Воробьевых горах 5500грн первый и
последний месяц. 096�857�45�27. 093�283�68�90.
Хозяин сдает недорогое жилье славянам без в/п, живот�
ных, и детей, бригадам строителей, рабочим понедель�
но, помесячно. Посредникам не звонить. 066�949�00�56,
097�280�59�78
Cдам гостинку в районе ТРЦ «Французкий бульвар»,
10мин. до метро Защитников Украины; Барабашово, 3/
7, свой с/у и кухня, 19/12/4. Новая мебель и техника, кон�
диционер, бойлер. 5000 мес. звонить 7: 00�23: 00 тел.
098�591�20�07
Сдам комнату в 3�х ком. квартире. Без хозяйки.
Рядом рынок, метро, трамвай, троллейбус, мар�
шрутки. 098�402�34�96, 095�682�23�24. Юлия.
Сдам комнату с хозяйкой в 3кв с капремонтом, м. дв.
спорта 2 мин. 3000+ свет пополам, для девушки. 063�
136�23�96, 066�463�97�58
Сдам гостинку м. Барабашова 2200грн в мес. с мебе�
лью и бытовой техникой, свои службы и гостинку м. Пл.
Восстания с мебелью, TV, хол�к, с/узел, стир. маш, WF,
все свое 2500грн в мес. 093�161�05�85
Сдам своюгостинку на ХТЗ. Комната в хорошем жилом
состоянии мебель и холод. есть. 050�608�27�95. 050�
207�62�63.
Сдам! Комната в 4�х ком. кв., 7/9, пр. Гагарина (Таврия),
косм. ремонт, мпо, диван, стол, шкаф, кресло, холодиль�
ник, стиральная машина. Свободная. На длительный
срок. 066�698�11�07.
Сдам комнату на 3 человек за 3500. Койко место 1800
грн. в месяц. Можно с ребенком, гор. вода. А так же бес�
платное проживание (помощь по дому). м. Пушкинская,
или м. Киевская. Интернет, стир. машинка. 050�955�15�
73, 097�77�47�511
Завод Малышева сдам гостинку с мебелью, TV, хол�к,
стир. маш, с/узел свой, WF, 2200грн и гостинку м. Х. Гора
3/5, есть необх. мебель, TV, хол, интернет, с/узел
2000грн +свет. 098�003�55�95
Сдам комнату 10м2 в блоке, ХТЗ, ул. Ф. Крала. Ремонт.
Всё свежее, новое. Диван, шкаф�купе, холодильник.
Цена 3000 грн.+свет 050�82�92�747 Владимир Услуги
агентства 50% от арендной платы единоразово по фак�
ту вселения!
Сдам гостинку м. Армейская 5 мин. пешком. 098�203�
90�24
Сдам свою гостинку р�н Баварии свой с/у, стиральная
машина, холодильник, балкон. 096�340�94�39
Частное общежитие сдает комнаты на 2�4 чел. посуточ�
но на длительный срок. Все необходимое имеется бло�
ках и в комнатах. Недорого. 050�663�11�98, 098�112�39�
52
Сдам свою комнату возле метро Х. Гора, в трехкомн. кв.,
отличные условия, комната 18 кв. м, с балконом, под
ключ, есть больш. холод., стиралка, бойлер, бр. двери,
тихие соседи ночные. Звоните! Предпочт. курсантам.
050�303�95�96, 098�700�21�68
Сдам комнату в 3�х квартире в аренду в районе новых
домов ст. метро Дворец спорта. В квартире имеется не�
обходимая мебель и техника, интернет, проживание с
хозяином. 2000. Тел. 096�907�36�48, 095�828�73�95.
Хозяин! Сдам возле м»Завод Малышева» койко�места
со всеми удобствами (1300�1600 грн/мес.); комната,
Одесская, 3/5, 3500; комната 2500. 096�319�76�30, 095�
194�92�56.

ÁÓÄÈÍÊÈ
Сдам часть дома р�н Комунального рынка, удобства в
доме, вода холодная, горячая, бойлер, холодильник, те�
левизор, 3500грн+свет, вода счетчик. 096�556�10�03
Сдам пол дома одной или двум женщинам. 068�116�76�
03
Сдам в ч/доме этаж, красивая комната большая, кухня,
ванная. Тихий дворик. Для пары 4 000грн., для 1 чел. 3
500грн. Срочно! Фото вышлю на vайбер. Т. 050�907�77�
45, 098�436�04�14
Сдается домик р�н Немышли, 2кровати, холод, ТВ, шифо�
нер, 2000гр, домик р�н Новоселовки, удобства в доме, 2
дивана, хол, ТВ, стиралка, 3. 000гр. Сдается 2�х комн. кв
м. Гагарина 3500гр. 098�431�59�08, 093�181�00�21, 095�
920�87�06
Хозяин сдаст жилье в частном секторе, рядом м. Бараба�
шово, не дорого. Молодочу человеку или девушке, оди�
ноким, словянского происхождения, без животных и де�
тей. 095�895�88�24, 093�912�32�75.

Сдам пол дома район Одесская. Меблирован, вся
техника, отдельный дворик, счётчики, утеплён, взят
под шубу. Цена 6500 + счётчики. 050�865�41�96
Ñäàì ïîë äîìà (3 êîìíàòû, 60êâ. ì) íà äëèòåëü-
íûé ñðîê ïîðÿäî÷íîé ñåìüå. Ëûñàÿ ãîðà, «Íàõà-
ëîâêà». òåë. 093-965-80-06

КУПIВЛЯ ЖИТЛА
1-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ

Куплю 1ю 2ю или 3ю квартиру у собственников в любом
районе Харькова Помогу подготовить документы Подбе�
ру встречный вариант Работаю с 1994 года Консультации
по телефону 0505225882 или 0984520757.

2-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ
Куплю 1ю 2ю или 3ю квартиру у собственников в любом
районе Харькова Помогу подготовить документы Подбе�
ру встречный вариант Работаю с 1994 года Консультации
по телефону 0505225882 или 0984520757.

ÁÀÃÀÒÎÊIÌÍÀÒÍI, ÅËIÒÍI

Ïðîäà¸òñÿ òð¸õêîìíàòíûé ñîâðåìåííûé êà÷å-
ñòâåííûé äîì, 19 ãîäà ïîñòðîéêè íà Ïàâëîâîì
Ïîëå, â ñòèëå ìèíèìàëèçì. Êâàðòèðà íà çåìëå!
Áàðáåêþ è øåçëîíã! Ðàéîí öåðêâè. Ïîä ÷èñòî-
âóþ îòäåëêó. 165000è äîì â öåíòðàëüíîé ÷àñòè
ãîðîäà âàø). 067-579-96-07
ЖК Фламинго, ул. Бакунина, 13, 3/7, 190/93/35, 3�4 ти
комн. квартира с авторским дизайном в античном стиле,
лепка, паркет, тёплые полы, мрамор, французские окна,
электро камин, шторы Италия, мебель Италия, кожаная
мебель, кухня Италия, тканевые обои Италия. 2�санузла,
гардеробная комната, 2�застеклённых лоджии, двухсто�
ронняя, потолки 3, 5 м., автономное отопление, импорт�
ная сантехника, состояние 5+,. 067�497�89�33

ÃÎÑÒÈÍÊÈ, ÊIÌÍÀÒÈ
Центр, Нагорный. Продам 2 комнаты /15м2� в хоро�
шем жилом состоянии, с мини�кухней, есть подвод
воды, меблирована новой мебелью и 17м2� капи�
тально отремонтирована, с балконом/ в 3комн. кв.
62, 6м2 Каразина/Мироносицкая, 3/5, ж/б. 066�
610�26�70

ÁÓÄÈÍÊÈ
Куплю в пригороде Харьковского района недвижимость.
Интересует частный сектор, квартиры. Рассмотрим лю�
бые варианты. Поможем с оформлением документов.
748�74�17, 066�373�33�64
Куплю дом в Харькове, для большой семьи (три поколе�
ния). Нужно не менее 4�х спален, не старше 1990 года, не
дороже 90. 000. Могу оплатить услуги агентсва. Т. 050�
402�10�53.
Продам дом на Новоселовка на 2входа 82кв. м. высота 3м.
2с/у, 2 кухни, 2 выг. ямы., 2 погреба, газ, свет, вода, хор.
жил. сост, есть место под гараж. заезд на 2 авто, уч. 4сот.
37500 торг! 050�808�41�08, 067�148�88�55, 063�118�22�
30 Жанна

КВАРТИРИ В НОВОБУДОВАХ
ÆÊ Ïëåõàíîâñêèé, ïðîäàì 1 êîì. êâ. 47 êâ. ì., 9/
16-42000. Ñòÿæêà, øòóêàòóðêà, åëåêòðèêà, óë.
Ìîëî÷íàÿ, ìåòðî Ñïîðòèâíàÿ. òåë. 050-880-50-
60, 098-605-82-04
Срочно продам, новострой, 3�к. кв. на Х. Горе, в 24�этаж�
ке, 3/24, ремонт, 3 комнаты + гардеробная, 75/60/15 и 1�
к. кв. в новострое, по Абрамовской, 4, на Х. Горе, 2/16,
ремонт, 55000, торг. Звоните. 098�700�21�68, 050�303�95�
96
Ïðîäàì íà Àëåêñååâêå (ì. Ïîáåäà) âîçëå «Ðîñ-
òà», 16/23, ïë. 71 êâ. ì, ëîäæèÿ 8 ì, ñòðîèò. ñî-
ñòîÿíèå, 58000. 067-578-23-82, 099-682-53-83
ÈÊÊ Ïðîêîíñóë, ÆÊ Ñîêîëüíèêè, äîì ñäàí, 1 êîì.
êâ. 41 êâ. ì. -3/15-30000, ðÿäîì ïàðê Ãîðüêîãî,
ëåñ, ÔÊ Òåòðà, òåë. 095-577-30-80, 098-380-70-
32, kvartira. proconsul. com. ua
Продам 1 к. кв. Салтовка, ЖК Меридиан. 5/13. Сдача дома
4 квартал 2021 год. 41/16/13. Застройщик Жилстрой 2.
27500, торг. 093�989�65�79, 099�455�72�89
Продам 1 комн. кв. в заселяющемся новострое жк Мира2
1 минута метроХТЗ дом23. 7эт. 9эт. 40м евроремонт. пе�
реуступка. 35т. сотрудничаю. 050�343�58�58
Ïðîäà¸òñÿ òð¸õêîìíàòíûé ñîâðåìåííûé êà÷å-
ñòâåííûé äîì, 2019 ãîäà ïîñòðîéêè íà Ïàâëî-
âîì Ïîëå, â ñòèëå ìèíèìàëèçì. Êâàðòèðà íà çåì-
ëå! Áàðáåêþ è øåçëîíã! Ðàéîí öåðêâè. Ïîä ÷èñ-
òîâóþ îòäåëêó. 165000 Çàëíèòå è ïîêóïàåòå!.
067-579-96-07
ÆÊ Èíôèíèòè, ïðîäàì 2 êîìí. êâ. 80 êâ. ì. -10/
15-60000. Âòîðîé ïîäüåçä, îòëè÷íûé âèä íà äâå
ñòîðîíû. òåë. 050-880-50-60, 098-605-82-04
Продам в новострое отличную кварт. 105м. кв. 17/23 ул.
Культуры, 2�е спальни, 2�е ванные, гардеробная. Хорошее
жилое сост. тел. 097�163�12�64
Продам 1�к. кв., новострой, с евроремонтом и мебелью,
техникой, на Алексеевке, 4/9, кирп. дом. Подробности по
тел. 063�298�74�69, 066�757�80�68
Продам жилой новострой по ул. Сомовская. 77м2.
м.»Захистникiв Укр» 7мин. 9/9+техэт. Формат: кухня�сту�
дия+спальня. 2 с/узла (плитка, с/т, бойлер), 2 лоджии
(утеплены, вынесены батареи). Большой кондиционер.
54000 торг 066�765�60�51, 067�862�33�41
Алексеевка, 2�к. из. кв., Жилстрой�1, дом сдан в 2018 году,
заселен. Домостроительная, 5/9, пл. 57 кв. м, соседи жи�
вут, метро 10 минут, отличное место. 42900. 097�000�48�
48

Продам 1к. кв. 2/9 38кв. м новострой Жилстрой�1 сделан
качественный евроремонт установлена кухня шкаф купэ
рядом метро Гер. Труда. 29000. 097�744�51�08, 050�669�
15�45
1 ком. кв. в сданом новострое ЖК МАРШАЛ м. Дворец
Спорта. 2/10. Общ. пл. 42кв. м. кухня 12кв. м. Автономное
отопление. Теплые полы. Под чистовую отделку. Эл. про�
водка. Закрытая территория. Охраняемая парковка. До�
кументы на руках. Тел 050�590�90�14

КВАРТИРА ОТ ЗАСТРОЙЩИКА! БЕЗ КОМИС�
СИИ. 2�Х КОМНАТНАЯ КВАРТИРА 44М2 В ЖК
URBAN CITY, КОТОРЫЙ РАСПОЛОЖЕН НА ПЕ�
РЕСЕЧЕНИИ МОСКОВСКОГО ПРОСПЕКТА И
УЛИЦЫ ПОЛЕВОЙ. УСПЕЙ КУПИТЬ ДО ПОДО�
РОЖАНИЯ. СТОИМОСТЬ КВАРТИРЫ 22000.
067�620�67�21

Продам в новострое 1к кв 32, 75 кв. м. 5/9 этаж, ЖК Птич�
ка Салтовка пер. Шевченковский 48 м. Ак Павлова, стро�
ит. состояние. 16000 т. 098�548�68�14
Продам впервые 3�х из. кв. в новострое на Салтовке, ул.
Героев Труда 32�а, 82 кв. м, 8/9, современный ремонт,
мебель, техника все остаётся, только продажа 95 тысяч,
торг. 050�300�56�15, 093�640�20�03.
Продам 2 комн. кв., на Хол. горе по пр. Любови Малой 34�
А, нововстрой сдан, 8/9, кирпич, 54/30/9, автономное ото�
пление, строительное состояние, покупатель агентские не
платит. 095�815�40�59
21000 продам 1 кв 7/9 ЖК Семинарский 46, не торец 40
метров, сдача дома декабрь 2020г. т. 097�313�74�04
Продам новострой м»Гагарина», ул. Вернадского, 1, 72 /
44 м2, кухня 10 м2. 2 больших комнаты, 2 лоджии. Косме�
тический ремонт. Прекрасный вид из окна на пр. Гагари�
на. 60500. Елена. 096�08�25�089, 066�66�30�443.
Центр Алексеевки! Метро Победа 3 мин. Черемушки�2.
Дом сдан. Документы получили. Этаж 3 элитный. 1 к. кв. �
оч. просторная, пл. 52 кв. м. 44000. Эксклюзив. Сотруд�
ничаю. Т. 050�08�80�113, 067�574�09�95, 093�052�888�2
Продам 2 комн ЖК Мира�1 м. Масельского 5 мин. 48м
Капремонт, кухня�гостиная 25 м + спальня 16м «тёплый
пол» на кухне, в гостиной, в с/узле, на балконе. Терморе�
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
дверь, новые стояки, газ. колонка, цена 40000, можно под
бизнес. Т. 050�402�73�73.
Впервые в продаже 1�к. кв., ул. Космическая, 2 этаж, МПО,
плитка, брониров. дверь, прекрасное жилое состояние,
место супер. 29900. 097�000�48�48

Ì.»ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.
ÐÈÍÎÊ», «Ï.ÂÎÊÇÀË»

Продам 1�к кв. на ЮЖД (Рылеева+П. Шлях), метро пеш�
ком, 2/2, кухня�студия+ комната, свой вход, все службы,
ж/б, под ремонт, цена 16000! 093�167�27�83, 067�182�71�
60, 095�176�25�31
Продам 1�к кв. в районе ЮЖД, ул. Рылеева 1/1, пл. 40 м2,
студия, дом кирпичный, бонус �подвал; состояние в про�
цессе капитального ремонта. 12000, торг. Тел. 093�300�
45�92.
Продам жилой новострой по ул. Сомовская. 77м2.
м.»Захистникiв Укр» 7мин. 9/9+техэт. Формат: кухня�сту�
дия+спальня. 2 с/узла (плитка, с/т, бойлер), 2 лоджии
(утеплены, вынесены батареи). Большой кондиционер.
54000 торг. 066�765�60�51, 067�862�33�41
Продам!1к. кв 7/12 в обжитом новострое, пр. Гагарина 41/
2, пл.�51 м, лоджия 10м, еврорем., с мебелью и быт. тех�
никой, отл. трансп. развязка, 3 линии метро в пешей дос�
тупности, все рядом, с/м, школы. 55. 500 067�577�11�57,
063�899�36�77
АН впервые квартиру�студию, м. Защит. Украины �
10 мин., 4/6, кирп. дом новострой, 30 м. кв., с/у со�
вмещ., высокие потолки в квартире соврем. доро�
гой ремонт. Вся мебель и техника 26500, торг. 068�
911�62�21
Продам 1к. кв. по ул. Гольдберговская, до м пр. Гагарина
500м, 12/14 кирп, 38/18/8 в хор. сост, мебелью и техни�
кой по договоренности. Все рядом� рынок, супермарке�
ты, магазины, кафе, транспорт. 34000 торг. 099�605�23�
05, 063�177�32�69
Продам смарт�квартиру в современном комплексе ЖК
Парковый Квартал. 5/6, лифт 31 кв. м., жилая 27 кв. м.,
кухня 3 кв. м. Установлены панорамные МПО. Своя зак�
рытая охраняемая территория, парковка, гаражи в комп�
лексе. Цена 13500. Тел. 096�164�89�70.
АН продаст идеальную для жизни и аренды 1к. из. кв., в
кирпичном доме, 7/14, метро «Малышева»�1 минута, жи�
лое состояние, S=34, 5/20/5, 5, балкон�4м2, с/у совме�
щен. Документы готовы, быстрая сделка. Цена�24500
торг. т. 097�268�48�67, 066�791�36�25
Продам 1к. кв м. Защитников Украины и м. Спортивная
(Метростроителей), 2/7, новый дом, 30кв. м, евроремонт,
студия, пот 2, 9м, МПО, теплые полы, встроенная мебель,
все остается. Рядом рынок, сквер, транспорт, фото
629488732, 24 тыс. 050�297�69�75, 756�93�80
1�из. 3/7 «сталинка», ж/б 100%. Благовещенская. Капит.
ремонт. Встроен. кухня, соврем. плитка, МП окна, водо�
нагрев. кондиционер, брон. дверь. Мебель, техника. Лифт.
38500. Фото www. antey. kharkov. ua. код 363777, тел. 095�
174�04�88, 063�614�31�69
Продам 1�к. кв., м. Спорт., Молочная, 20, 2/3, одни хоро�
шие соседи, все свое, 26/16/8, 6, МПО, бойлер, состоя�
ние хорошее, 20000. 755�04�26, 096�686�06�71

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ
1�комн. кв�ра Новострой, П. Поле, Балакирева, 1/9. Общ.
площ. 49 кв. м. Квартира с ремонтом, бытовой техникой,
встроенной мебелью. 050�663�50�91, 067�570�75�84.

Быстро продам 1 к., Алексеевка круг трамвая, новострой
с евроремонтом, S�45 м. кв, кухня 12, встроенная мебель,
техника. Только продажа. 066�757�80�69, 063�298�74�69
М. Алексеевская, 1�к. кв., 17/21, ул. Целиноградская, 58�
А, ЖК «Дуэт», 50 кв. м, современный дизайнерский ремонт
из дорогих материалов, спальная зона отделена, очень
стильная. 79000. 050�913�18�23, 068�997�66�87
Продам 1 комн. из. кв. в новострое ЖК «Павловский Квар�
тал, 18/21 эт., 55 м2, строительное состояние, секция сда�
на, переуступка. Цена 53500. Торг. 050�908�80�03
1к кв �15 минут м Бот. сад! Новострой. Сдан!4эт и 5 эт/9,
кирпич, 21�23 м кв. 16500. Переуступка. Тел.: 099�503�44�
47, 097�992�21�63.
Продам 1к 10/10 Павлово Поле, ул 23 Августа, кирпич, тех
этаж, кап. ремонт крыши, 32/19/7. хорошее жилое состо�
яние, мпо, цена 25000. 050�632�08�77, 098�082�92�82
А. Н. Срочно продаст 1ком. квартиру в Новостр. ул. До�
мостроит. 11, 6/9эт. S=36м. кв. Начат ремонт. Утеплен и
застеклен балкон, сделана эл. проводка, разводка водо�
провода и канал. 097�254�28�76; 066�865�02�03
Впервые в продаже 1�к. кв., ул. Космическая, 2 этаж, МПО,
плитка, брониров. дверь, прекрасное жилое состояние,
место супер. 29900. 097�000�48�48
Продам 1 комн. кв м. Победы 15 мин. 3/9 «полька»36/20/
6, 5 с хорошим ремонтом. Поменяно все! Встроенная кух�
ня, шкаф�купе и бойлер в подарок. 35000 торг. 066�765�
60�51, 067�862�33�41
Ïðîäàì íà ïð. Íàóêè ¹ 68-À (Ëåíèíà) 3/5; ñ ðå-
ìîíòîì, ìåáåëüþ, ïåðåïëàíèðîâàíà (ñïàëüíÿ,
êóõíÿ-ñòóäèÿ), ïë. 30 êâ. ì, ðåìîíò ïîäúåçäà,
33000. 067-578-23-82, 099-682-53-83
Впервые в продаже! 1�к. кв., м. Алексеевская 4 мин., 34
кв. м, комната 18 кв. м, кух. 7 кв. м, 9 этаж, свеж. кап. ре�
монт, жил., с/техника, МПО, совр. каф., внутр. столярка,
подвесн. потолки, ламинат, балк. заст. Только прод. 097�
499�73�17, 050�710�61�46
Продам 1�ком кв�ру ул. Клочковская, 197, кирпич, 3/9,
33м2 общая. Жилое состояние. Остается мебель, свобод�
на. Ключи на сделке! 26700 торгуемся. 050�418�00�13,
093�761�87�87
АН быстро 1 из кв Алексеевка у входа м Победа, за Рос�
том 4/12, чешка, жилое состояние, поменяно окно на кух�
не, стояки, трубы, фото Вайбер 31000 торг Идеально под
аренду. Первые собственники. 067�579�41�75, 093�483�
35�27
Продам 1к 5/5 Павлово Поле метро 23 августа ул.
Деревянко 4, крыша идеал, жилое, МПО везде, по�
меняны трубы, канализация, входная дверь, плитка
15*15. 27 500 торг на месте, просто продажа, сво�
бодна, документы готовы. 068�552�32�36. 066�552�
32�36
Продам метро Бот. Сад, ул. Новгородская, дом 10, “ чеш�
ка” 1/9 эт, хорошее жилое состояние, МПО, балкон зас�
теклен, решетки, 28000. 099�634�20�81.
Продам 1 комн квартиру Алексеевка м Победа, 8/9, кирп.,
40/20/13, новый капитальный ремонт, мебель, вся инф�
раструктура 35500 торг. 050�204�27�75, 093�189�10�75
Продам 1к кв на Алексеевке. М»Победы» 5�10 минут. Пр.
Победы, 67. 34 м2, 11/12. Чистая, аккуратная квартира.
Идеально под аренду. 27500. 096�919�96�44, 050�514�32�
41. Елена.

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ
1 комн кв новосторой сдается в декабре 2020 Метро «Хо�
лодная гора» 1 минута Полтавский шлях 144 строитель�
ное состояние 12/14 двухсторонняя 53/24/12 балкон и
лоджия застеклены МПО Цена 35 000 тел 050�400�15�20
Продам 1 ком чешку. Песочин. Мобиль ул. Набережная.
8/9 ремонту 2 года, мпо, усилинная проводка, стяжка, ка�
фель, душ кабина, ленолеум, интересный дизайн обоев,
остаётся новый шкаф купе и встроенная кухня. Показ в
любое время. 26000т. 066�186�28�40, 093�013�67�44
1�к. из. кв., кирп., Х. Гора, ЮЖД, 1/2, 33 м, р�н ул. Семи�
нарская, по адр.: ул. Доватора, 1, плитка 15х15, жилое,
сч. на воду, газ, 15т. 3�к. из. кв., 5/5, Х. Гора, Григор. шос�
се, 85�Б, жил., под рем., 27, 5т. 2�к. из. кв., Л. Гора, 1/2,
жил. 099�773�08�65
Продам 1 ком. кв�ру м. Х. Гора пр. Л. Малой 9/9 тех. эт. 2�
х балкон., ремонт. Док. готовы к продаже. 28 тыс. торг Т.
067�980�30�40, 099�792�66�97
Продам 1 комн. кв. Залютино центр, ул. Огаревского, 5/9
этаж, с/у раздельный, жилое состояние, балкон застек�
лён. Свободна! 063�451�34�51, 066�132�16�50.
1�к гостинка М. Хол. гора 1эт./4 площ. 20 м* Волонтерс�
кая 11, свой с/узел, душ. кабина, бойлер, кондиц�р, брон.
дверь, решетки и ролеты. Отдельный вход с улицы. Мож�
но под бизнес � проходное место. 16000 Эксклюзив. 066�
527�69�53, 067�273�32�33
2�к. кв. 33 кв. м, ул. Ахшабадская (Новый быт), 4/4, хоро�
шая крыша, тех. этаж, жилое состояние, водонагреватель,
МПО, балкон, 15 минут до м. Госпром. 17800. 050�168�45�
33, 098�596�36�92
Продам 1�к. из. кв., 7/9, улучшен. планировка, 41 кв. м,
кирп. дом, окна выходят на парк Юности, до Х. Горы 20
мин. пешком. 095�126�15�84, 073�054�59�56
Продам 1комнатную квартиру, м. Холодная Гора, ул. Во�
лонтерская (бывшая Социалистическая), 2/5, кирпич. От�
личное жилое состояние. Свободна 20500. 066�116�47�
91, 098�280�96�16
Продам свою квартиру пл. 25 кв. м. ул. Транспортная 116.
2/5 с ремонтом 3 остановки метро Холодная Гора, 470000
грн. торг. Новострой. 063�399�77�77.

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ
АН, продам 1�к. кв., Одесская, 9/9, 2�балконка, отличное
жилое, 22000, торг. Продам 1�к. кв., Одесская, м/г, 27/13/
7, балк. заст., под ремонт, 16500. 068�911�62�21
1�к. кв., пр. Гагарина, 316 («АТБ»), 5/9, чешка, МПО, 32 кв.
м, оставляем меб., быт. техн., шкаф�купе, встр. кухню,
СМА, холод., мягк. меб., кап р�т кухни и с/узла, есть сч.
воды и тепла. Ремонт подъезда, новый лифт. 24500. 050�
168�45�32, 067�922�02�40
Продам 1 комн. изол. р�н Одесской, ул. Костычева, 1/2,
32/21/5, дом кирпичный, автономное отопление, 19500
торг. 095�497�18�28, 068�398�26�07
Продам 1 к. кв (2�х ярусн) 35м, Одесская, ремонт. Кухня�
студия 18, 5 м, встр. кухня, СМА, вытяжка, диван, спальня
11м+шкаф купе 3, 5м, с/у совмещ. 3, 5м водонагр. 27500
с мебелью и техникой, фото №665029095, т. 067�723�20�
72, 099�782�85�34, 097�226�32�79
Продам срочно 1�к кв р�н одесской, 1/2, высокий, 22 м кв
комнаита, высокие потолки, свободна, цена 16000, торг!
067�165�61�31
Продаётся 1�к кв. Для комфортного проживания. Ново�
строй ЖК Одесский. От Жилстрой �1. ул. Качановская 19.
4/16. Площадь 42 м2. и 49 м2. Евроремон. С мебелью и
техникой. Цена (42 м2 ¦ 52900) и (49 м2. ¦ 57900). Т. 067�
293�00�75, 099�904�43�50
Продам 1�к. кв., 8/9, Аэропорт, пр. Гагарина, МПО, трубы,
вх. бр. дверь. Ремонт в подъезде. Цена договорн. 063�
298�74�69, 066�757�80�69
Продам 1 комн., кв. в р�не Одесской, 1/2, кирпич, 25/13/
5, ж/б, косметический ремонт, мпо, бронь дверь, счетчи�
ки, новая газ. колонка, 15000. тел. 095�815�40�59
1�к кв ул. Достоевского д, 22�б 7/14 улучшенная плани�
ровка 35 метров просторная кухня 8. 5 метров большая
угловая лоджия, состояние под Ваш ремонт. Свободна.
Эксклюзив. Сотрудничаю. 18 т. 050�922�13�60, 067�579�
02�58
АН продаст идеальную для жизни и аренды 1к. из. кв., в
кирпичном доме, 7/14, метро «Малышева»�1 минута, жи�
лое состояние, S=34, 5/20/5, 5, балкон�4м2, с/у совме�
щен. Документы готовы, быстрая сделка. Цена�24500
торг. т. 097�268�48�67, 066�791�36�25
Продам 1 комнатную квартиру Одесская улучшенной пла�
нировки, 14 этаж, кирпич, лоджия, общая 38м, кухня 8. 5м,
сделан евроремонт, остается мебель и техника. Цена 20
т. 095�429�36�71. 068�061�36�89
Продам 1�к кв. Одесская, р�н Роста, ул. Зерновая, 1/5
кирп, 33 м кв, жилое состояние, цена 22500, торг! 095�650�
94�33

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, ÊÐÀÑÍÈÉ
ËÓ×, Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ

Продам комнату в общежитии. 12кв. м. 5/9 Отличное со�
стояние, с мебелью. Дом чистый и ухоженный+двор и пар�
ковая зона. Французкий бульвар 5мин. пешком. 099�567�
79�30
АН продаст идеальную для жизни и аренды 1к. из. кв., в
кирпичном доме, 7/14, метро «Малышева»�1 минута, жи�
лое состояние, S=34, 5/20/5, 5, балкон�4м2, с/у совме�
щен. Документы готовы, быстрая сделка. Цена�24500
торг. т. 097�268�48�67, 066�791�36�25

ÑÀËÒIÂÊÀ
Продам 1комн. кв�ру м. Барабашова, 8й хлебзавод, воз�
ле Дигмы. Рядом 2 школы, 2 садика, детск. пол�ка и мн.
др. Сделан капит. ремонт, МПО. Остается встр. кухня, тех�
ника, шкаф�купе. Недорого. Взамен нашли. Быстрая про�
дажа. т. 067�738�31�66, 063�029�11�67
Продам 1к кв возле медкоплекса по ул. Амосова. Общая
пл. 35кв. м., отличный 2 эт. из 9�ти. Квартира жилом со�
стоянии, МПО (балкон прямой, застеклен), радиаторы, в
с/у и на кухне плитке, брон. дверь. Остается встроенная
мебель. 28000 с хорошим торгом!. 050�142�52�05, 093�
979�50�72
Продам свою 1 ком квартиру 33 кв. м в строительном со�
стоянии на Салтовке, в жк «птичка»Ак. Павлова. Дом сдан!
Секция 9 не угловая. (переуступка) цена 18000 063�760�
40�77.
Продам 1комнатную квартиру, Салтовка, 4/9, Медкомп�
лекс. Косметика, МПО, плитка современная в санузле.
Хорошая транспортная развязка. Цена 21000. 098�255�
99�85
Продам 1 к кв 1/9 Салтовка, ул. Зубенко кирпич. Евроре�
монт, переплан., встр. мебель, теплый пол, ламинат, быт/
техника. Полностью укомпл. квартира�заходи и живи! Ря�
дом парковая зона, супермаркеты, трансп. развязка
36000 т. 063�998�43�87, 050�911�03�69.
Продам 1 к кв пр. Юбилейный, одна остановка от метро,
4/5, простое жилое состояние, 31/17/6, близко магази�
ны, транспорт, свободна, торг. 093�244�13�38, 066�376�
94�19
Реальная! 1к кв � Др. Народов (С. Салт2). 1/9� высокий,
33/17/6, жилое сост. На красную линию! 25000. Тел.: 099�
503�44�47, 097�992�21�63.
Продам 1к. кв. м. Ак. Барабашева, ул. Р. Плоходько, 5/5,
кап. ремонт крыши 2018, хорошее жилое сост., МПО, совр.
плитка на кухне и ванной, трубы, балкон застеклен, гид�
робокс. Рядом ТРК Украина, рынок. Цена 23300 торг. т.
099�638�34�14, т. 097�283�09�02
Продам 1�к кв. Салтовка, Салт Шоссе, 11/16, 39/18/8, 624
м/р, в отл срстоянии, цена 26000, торг! 607 м/р, 4/5, пол�
ный кап. реми, цена 23000! 095�176�25�31, 067�182�71�
60
Продам 1 к. кв. улучшенку 6/9 ТРК «Украина» 40/20/8, 5.

Кирп. дом, свежий кап. ремонт, проводка, МПО, балкон
застеклен МПО, новая с/т и современная плитка, натяж�
ные потолки, бр. дверь, 29 000 торг от предложения. 050�
999�12�82
Продам 1�комн. кв�ру Салтовка, 608м/р по Широн. р�н
Сильпо 8/9 в хорошем жилом сост. Цена 22500+все оста�
ется в кв�ре. 0983037193
535 м/н, ул. Валентиновская 38А, за «Классом», 2/9, окна
во двор, расположение запад�восток, жилое советское
состояние, паркет, плитка 15/15, санузел совмещен, раз�
витая инфроструктура, 25 тыс. Фото на kvartal. ua ID
2343519. 758�22�30, 067�253�13�51
Продам 1 комн. изол. кв. улучшенной планировки в кир�
пичном доме, р�н супермаркета «Класс»7/10, 37/18/9.
Квартира с ремонтом, встроенная кухня и кладовка в бо�
нус, 29500, задаток берем, к сделке готовы. 095�497�18�
28, 068�398�26�07
1�из. 8/9 метро «Акад. Павлова», ул. Широнинцев. «Чеш�
ка», 32/17/8. Новые трубы, сантехника, плитка. МП окна,
счетчики, бронир. дверь. Быт. техника. 25700. Только про�
дажа. Фото www. antey. kharkov. ua. код 356442, тел. 098�
416�22�06, 050�982�66�44
Продам 1�к. кв., 1/5, на Салтовке, высокий этаж,
капремонт, с балконом, р�н 7 поликлиники (напро�
тив 24�этажки). Цена 25000 с торгом. т. 098�808�46�
47
Продам 1 комнатную квартиру Салтовка метро 8 минут
пешком, 8/9 ремонт, б/з, с мебелью, МПО, Общая 27 мет�
ров. Цена 23 торг т. 095�429�36�71. 068�061�36�89
Продам 1�к. кв., 522 м/р, 2 мин. м. Студенческая, 7/12,
кап. ремонт (начиная с проводки, ремонт делался для
себя), остается угловой шкаф�купе, конд., бойлер, кухня
(мебель), с/у совм. (угл. ванна). 050�918�46�61, 098�436�
53�31
Продам 1 комн. квартиру 36м2 новострой ЖК Птичка,
строительное состояние, переуступка, сдача дома конец
2020 года Цена 17500 торг Покупатель услуги агентства
не оплачивает тел. 050�82�92�747 Владимир
1�к. кв, 3/9, Салтовка 602�й, Салтовское Шоссе, «полька»,
новый капитальный ремонт, кондиционер, бойлер, све�
тильники, люстра, бр. дверь 30500 т. 067�796�16�16, 099�
770�53�78.
Продам 1�комн. кварт., Салтовка, Гарибальди, 4/5 кухня 8
метров, счетчики, хорошее жилое состояние, кондицио�
нер. 21000. Звоните 067�607�39�14.
Продам 1к. кв. �2�х балконку, супер�т «Класс», по ул. Ва�
лентиновская (бывшая ул. Блюхера). Кв�ра чистая, под
Ваш ремонт. Кап. ремонт крыши в 2019г. Кап. ремонт
подъезда. Только продажа. Ключи на сделке. 24200. т. 067�
189�54�52, 066�705�18�47.
Продам 1 комн. кв. Салт. Шоссе, 139 р�н у�га «Украина» 3/
9, частичный ремонт, МПО, с/узел с ремонтом, комната,
кухня под отделку, бр. дверь, 26. 000торг. 050�621�75�91,
063�718�82�66, 096�704�17�20
1 к кв. 601 м/р пр. Юблейный 5/5 Кап ремонт крыши и
подъезда. Встроен. кухня. Натяжные потолки. Новая про�
водка, трубы, меж комн столярка, шкаф купе, бронир
дверь. Дом кооперативный. Цена 24500 Фото на kvartal.
ua ID 2930460. 099�772�17�19, 067�346�38�55
Продам 3 из. кв. 625 м/р евро ремонт 6/12 не торец ул
Герое труда 17. 55000 0993434157
Продам реальную 1к квартиру 4/5 на проспекте Юбилей�
ном, круг 602�го микрорайона, Площадь �33. 5/19. 9/7.
2м2. Свежий косметический ремонт. Новые трубы, сан�
техника, линолеум, свежие обои, балкон застеклен. 23000.
Торг. 067�35�789�71
1�к. из. кв., 4/9, балкон застеклен, косметический ремонт,
своя, свободна. Возможен торг. По улице Познанская.
095�345�23�14, 097�280�77�47
ЖК “Сабуровский” новостр., сдан в 2017 г. 1/5, 39/0/12 м2,
чист. стяжка и штук., 2�конт. котел, газ. печка, вся с/т., все
коммун. подкл., двор на коде. м. Восстания 15 мин. 19000.
093�941�11�69, 096�694�08�45, 050�218�99�10.
М.»Барабашова»�2 ост., 1 комн.»улучшенка», 656 м/р, Гв.
Широнинцев/Юбилейный пр, 3/9, без ремонта, 40/19/10,
мпо, балкон заст., плитка (современная) в с/у, счетчики
на воду, свободна, 24500. тел. 067�939�60�50, 0954�618�
38�26
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1 из. кв. в 10 мин. ходьбы метро Г. Труда или Студенчес�
кая, 608м/р, ул. Гв. Широнининцев, рядом с/м Сильпо, 8/
9, жил. состояние, плитка, мпо, 23000. Без АН и посред�
ников! Только продажа. 097�537�50�01, 063�947�79�46
Салтовка 605мр. 1к квартира 31кв. м Хрущевка. Удобный
3этаж/5 ул. Зубенка, 34 (бывшая ул. Тимуровцев) Метро
Ак. Павлова 17минут пешком. Не угловая. Очень теплая.
Аккуратный подъезд и дом Хорошие соседи. Свободна.
Быстрая продажа. 21000. Торг. 093�293�43�34
1ком. кв м. Студенческая 3мин., 522 м/р�н, ФармАкаде�
мия, 9/12, МП окна, поменяны трубы, сантехника, кафель,
встроенная кухня. Идеально для аренды и жизни. 067�950�
03�97
Салтовка, 1 комн. кв.»улучшенной» планировки, м.»Бара�
башова»�в пешей доступности, ул. Гв. Широнинцев, 3/9,
общ. пл.�41 кв. м, кухня�10 кв. м, комната�19 м, мпо, счет�
чики, лоджия застеклена, жилое состояние, свободна,
24500. тел. 050�847�47�05, 096�944�66�40
1Кв улучшенка S=40м 5/16 этаж, СС�1 ул. Др. Наро�
дов Экватор м. Героев Труда 15 минут пешком отлич�
ное состояние МПО встроенная кухня в подарок Ц�
31500 Звонить только покупателям! Агентов прошу
меня не беспокоить!. 066�850�11�80
Ñðî÷íî! 1ê 535 ì/ð Çóáåíêî, 29 3/9 ÷åøêà, ìïî,
ðåìîíò ïîä ôèíèø. îòäåëêó, ïëèòêà, óâåëè÷. êóõ-
íÿ äî 9ì 24500 òîðã, êëþ÷è ó àãåíòà; Þáèëåéí/
Øèðîí 3/9 óëó÷øåíà, 38ì, êóõíÿ 10, ìïî, ïîä
ðåì. 24500; 522ì/ð ìåáåëü; âàðèàíòû îò 18000!.
067-867-01-27

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ
Метро Героев Труда 1ком из кв СС5 Гв. Широнинцев 2/9
Хорошее жилое состояние 33/17/7 МПО, бронированная
дверь Рядом садик, гимназия, супермаркеты, транспорт
(25000) торг Фото на kvartal. ua ID 724997. 093�949�10�80,
067�572�30�81
Снова в продаже! Мегасрочно! 1к. кв. Северная�3 ул. Мет�
ростроителей, 15 5/9 улучшенка с большой кухней, отлич�
ное жилое состояние, бр. дверь, задаток берём 28500 с
торгом; есть варианты от 24000 без рем. и с ремонтами.
067�867�01�27, 050�400�35�34
1�к. кв. 8/9 «чешка» Северная Салтовка�3, кооперативный
дом, счетчик тепла на подъезде. Окно и балконный блок
МПО, батареи биметалл, окна во двор. Свободна! Сотруд�
ничаю! 24999. 098�591�57�07, 050�835�69�42
Продам 1�к кв., 7/9, С. Салтовка�3, круг транспорта, «улуч�
шенка», большая лоджия � МПО, трубы, кафель, состоя�
ние жилое, 27500, торг, фото www. premier. ua 12738200.
050�072�37�80
Продам 1�ную кв. улучшенка, Северная, 3, ул. Метрост�
роителей, возле школы. 4/9. Свободна. Без ремонта. Цена
25000. Торг. 096�26�79�779, 093�536�21�28.

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ
Продам 1ком. кв. м. Дворец спорта 5 мин, 2/5, космети�
ческий ремонт, окна м/пластиковые, современная плит�
ка, встроенная кухня. Все рядом: магазины, садики, шко�
лы, рынок, кинотеатр, Дворец спорта, парк, метро. 25000т
050�250�91�10
Продам 1�к. кв. по цене гостинки, 2/5, м. М. Жукова, Харь�
ковских Дивизий. 067�306�44�04
Продам 1�к кв., Н. дома, м. Дв. Спорта, 5/5, 32 м кв, цена
18000! торг! Харьковских Дивизий, 1/5, 31 м кв, ремонт,
цена 25000, торг! 095�730�07�65, 063�803�15�11
1 кв Жасминовый бр 9/9 кирпич, техэтаж, 20/37/7, евро�
ремонт с мебелью и техникой, фото на сайте antey.
kharkov. ua №363565, лоджия 6м панорамное окно, 31. 5т
торг 067�753�63�52, 093�669�53�56
Продам 1�комнатную квартиру 1/9. Танкопия 12, «чешка»
с кап. ремонтом, свободна. Только продажа, 26 000, торг.
066�870�60�07
1 к. кв. ж/к Радужный пр�кт Л. Ландау. Дом сдан, 9/9. Стро�
ительное состояние. Возможность выкупа тех. этажа. 37
кв. м. метро Турбоатом и Дв. Спорта. 22000. Т. 050�726�
10�36, 098�261�92�18
1�комнатн. квартира. М. Армейская ул. Танкопия 39/18.
Новая входная дверь, остальное все родное. 3/5 кирпич,
не торцевая. 30, 5/17, 1/6, 9. Свободна. 23500 торг. 099�
328�08�46; 093�508�43�46, 098�852�57�07.
Срочно продам 1�к. кв. б. Жасминов. 3/5, бр. дв., 16000 и
5/5, евроремонт, меб., техн., дешево;; Садов пр. 2/5, от�
лич. ж/сост., МПО, столяр., с/т, бр. дв. 19500; Коммун. рын.
2/5, хор. ж/сост., 18000. 756�57�39, 097�778�09�07
Продам 1�комн. кв. 3/5, ул. Танкопия, 13А, с евроремон�
том, мебелью и бытовой техникой, 28. 000 торг до прода�
жи. Фото на вайбер. 067�577�11�57, 063�899�36�77
Продам 1к. кв. по ул. Ньютона, улучшенка 40м2 МПО, счет�
чики, 5 мин до Одесской. Супермаркеты, дет. сад, поли�
клиника и школа рядом. 063�632�65�82.
Продам 1ком. из. кв. 4/5, Дворец Спорта, ул Танкопия 17,
мпо, бронир. дверь, капит. ремонт в ванной, новая сан.
техника, балкон шире, чем обычный, в комнате�косметич.
ремонт. Возможна продажа с мебелью и техникой. Цена
26000. 067�571�82�52, 099�533�55�33
Новинка! 1 к кв 3 /5 м Дворец Спорта ул П 10 Григоренка
10 Аккуратная Окна во двор МПО, трубы, Балкон обшит с
внешней стороны, брон дверь 24500 Фото на kvartal. ua ID
2996431. 066�745�32�27, 068�314�53�63
1 к. кв. кирпичный дом, ЖК»Ньютона» капитальный ремонт,
натяжные потолки, ламинат, тёплые полы, коридор и ван�
на в плитке, Led подсветка, водонагреватель, брон. дверь,
большая лоджия, счётчики. 063�451�34�51, 066�132�16�
50.
Продам 1� комн кв на Новых домах, Дворец Спорта, 1/5, с

пристройкой, погреб, решетки на окнах, кафель 15*15,
новая печка, новый унитаз Обычное жилое состояние. сво�
бодна. 23 000 торг. 067�909�08�67, 066�852�83�93
АН продаст 1к. квартиру в новострое, Н.�Дома 1/9 с бал�
коном и красивым евроремонтом, плащадь 39/10м2, ла�
менат, натяжные потолки, встроенная кухня, кондицеонер,
счетчик тепла. Цена �32 000 т. 067�584�51�52, 099�059�47�
16
1�из. 2/9 кирпич. Г. Сталинграда, Комм. рынок. Улучш.
планир, 35/18/9. МП окна, лоджия 6 м. Подготовлена под
ремонт: трубы, проводка, стяжка стен, потолка. Свобод�
на. 24300. Фото www. antey. kharkov. ua. код 346612, тел.
066�157�21�41, 096�842�21�41

ÕÒÇ, ÌÊÐ.ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ
Продам 1 к. кв. 8/9 м. Индустриальная 10 мин., ул. Элект�
ровозная, жилое состояние, МПО, балкон застеклён. Всё
остаётся. Цена 21000. 095�603�24�67; 096�712�56�51
Продам 1�ную кв., 38м2, 1/2. Начало Косиора. 17500 с
торгом. Подходит под стомат кабинет, магазин и другое.
096�26�79�779, 093�536�21�28.
Продам 1к. кв�ру, ХТЗ, ул. 12Апреля (пересеч. пр�та Алек�
сандровский и ул. 12Апреля), 5/5, кирп, 30/16/5, чистое,
аккуратное, жилое сост. Не торцевая. Рядом школа, са�
дик, супермаркеты, парк. 18800, торг. т. 050�976�48�30,
098�720�91�28.
1�к. кв. 39м2 cо свежайшим современным капремонтом
продам, 7/9 улучшенной планировки, Роганский ЖМ, ул.
Грицевца четная сторона, фото см. http:/estkh. com код
01152927, вышлю на VIBER. Тел. 066�012�06�01, 067�725�
08�16
АН продаст двухуровневую (23м2), квартиру�студию в 5
мин. от метро ХТЗ, в «сталинке», зайти и жить. Цена�
17500;+ 1комн.»американку», с ремонтом, кондиционер,
28м2, м. Масельского 10мин. 21500торг; т. 063�712�02�
81, 099�969�96�53.
1к. кв. 6/9, р�н Горизонт, ул. Ростовская, косметич. ремонт,
МПО, замена проводки, трубы. Дверь брониров. Остает�
ся мебель. Цена 22000. Т. 050�726�10�36, 098�261�92�18
Своя 1�кв. ХТЗ, до метро 400 метров, Мира, 38/4. Отдель�
ный выход на улицу. Общая площадь 12 кв. метров. Со�
вмещённый санузел. Фото и план в МЛС. 7900. Могу оп�
латить услуги агентства вместо покупателя. Т. 067�916�06�
12.
Продам 1�к. кв., 7/9, 33/17/7, в отличном состоянии, меж�
ду двумя станциями метро � ХТЗ и Индустриальная, 21000.
1�к. кв., 7/9, 41/20/9, лучшая планир�ка, с кап. рем., меб.
и техникой, 10 мин. м. Индутриальная. 27500 торг. 097�
559�75�61, 050�853�77�32
1�комн изол квартира проспект Александровский (Рынок).
3/5, кирпич, 32/17/6, Все окна МПО. Бронированная
дверь. Плитка 20*20. Коридор 5, 5. Санузел совмещен�
ный. 25 тыс. Хороший торг. тел. 097�409�12�40, 050�998�
50�07

Ì.»ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ
Новое предложение 1�комнатная квартира, Пятихатки! И.
Гаркуши, 2/5, кирпич, 33 кв. м, мпо, колонка, новая вход�
ная дверь, жилое, цена 17000, свободна, только прода�
жа. Т. 050�402�73�73.
Продам 1 ком. кв., пос. Жуковского, ул. Продольная,
9/9, т/эт., чешка, под ремонт, 20000. Тел. 050�15�
88�245, 098�247�68�36
Впервые! Продам 1�комн. кв. Пятихатки, улучшенка, 5/9,
38, 8/21/7, 8 евроремонт 2020г, 27. 000торг. 096�729�99�
51
Продам 1 к. кв чешка, пр. Жуковского 33/17/7, 5/12 жи�
лое состояние МПО, батареи биметалл, частично трубы.
Только продажа, без посредников22000 чтобы забрать
050�418�00�13, 093�761�87�87
Продам свою квартиру, Пятихатки, эт. 5/9, по 39/21/8,
балкон застеклён, после ремонта, все сделано, квартира
пустая. Только продажа ц. 27. 000 095�759�47�30

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

А. Н. Продаст 1комн. кварт. в центре г. Чугуев, 4/5эт. 32/
17/6, чистое жилое состояние. Показ по договоренности,
цена=16тыс. с торгом, тел. 067�359�03�44; 066�865�02�
03; 093�41�024�89
Продам 1 ком. кв. в Липецком направлении. Площадь
33м2, кухня 6 м2, балкон застеклен, автономное отопле�
ние. Рядом остановка, магазин. 066�916�22�95, 097�089�
21�09
Продам 1к кв. в Солоницевке в кирп доме 5/ 5 33/18/7
новые трубы, совр плитка в ванной с/у совм, техэтаж,
встроен кухня, балкон застеклен, вся инфраструктура ря�
дом ост. 3мин. м. Х. Гора10 мин. Фото на kvartal. ua ID
682690. 063�205�90�95, 068�860�17�41
Продам 1к. кв в п. Солоницевка. Кирпичный дом 8/9. S38/
20/8 жилое состояние. Цена 17500 Фото на kvartal. ua ID
3022131. 093�764�98�98, 095�311�43�45

ÐÀÉÎÍÈ ÕÀÐÊIÂÑÜÊÎ¯ ÎÁËÀÑÒI
АН продаст 1к. квартиру улучшенной планировки в Мар�
товой, 2/2, новая крыша, 38/18/9, с балконом, вода цент�
рализов. Курортная зона: лес, водохранилище. Траспорт
рядом. Цена�3900. т. 097�863�30�19, 099�492�43�18
Продается своя 1�комнатная квартира. В г. Змиеве район
ж. Д. Вокзала, улучшенной планировки. 43/22/9 м2. Кос�
метический ремонт. Отопление электро�конвекторы.

Удобная транспортная развязка. 12. 500. Посредников не
беспокоить. 095�575�53�65
Продам 1 комнатную квартиру. 1 этаж 9 этажного дома.
Харьковская область г. Первомайский. 099�711�33�29

ПРОДАЖ 2-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

Продам 2�х ком. квартиру, ул. Батитского, 2�й этаж/ 4�х
этаж, гараж, погреб под домом, цена= 29тыс. тел. 098�
480�15�60
Продам 2 к. на ул. Красноармейская (Евгения Котляра),
м. Южный вокзал. Элитный “литерный” дом. 4/7, 72 кв. м.
Гостиная 24 кв. м. и спальня 20 кв. м. Кухня 12 кв. м. Хоро�
ший капитальный ремонт. Мебель и техника. 10 мин. Цен�
тральный рынок, Очень красивый вид на Привокзальную
площадь и фонтаны! 57000 www. an�ast. com 068�037�98�
97.
Цена снижена! Срочно продам! 2 к. кв. 2/5, и 3/5 в Цент�
ре, (р�н Сумского рынка, метро Университет, метро Пуш�
кинская, Госпром) S 65 м2, 45/26/20, с/у совмещен, вы�
сота 3 м, без ремонта. Свободна! Торг! тел. 068�560�30�
10; 063�253�63�03
Ïðîäàì 2-ê. êâ., òèõèé öåíòð, 2/2, êèðïè÷, Í 4,
20, 80 ñì øèðèíà ñòåí. Ïî óëèöå Êîíòîðñêîé.
Îáù. ïë. 68 êâ. ì, ñîñòîÿíèå æèëîå. 764-27-96,
097-452-67-99, 068-245-51-78
Ïðîäàì 4 ê. êâ., Ãîñïðîì, 5/5, äâà óðîâíÿ, îá-
ùàÿ ïëîùàäü 125 êâ. ì., Í=3, 30 ì, àâòîíîìíîå
îòîïëåíèå, àâòîðñêèé ðåìîíò. îëõ 662200658.
Òåë. 050-63-88-100, 067-287-64-59
Продам можно с рассрочкой платежа, 2�ую квартиру 55
кв. м, 5/5, пр. Науки, напротив гостиницы Националь,
МПО, хорошее жилое, рядом два метро, теплый кирп. дом,
мебель, техника. Тел. 098�490�15�59.
Âàñ æäåò 2-êîìíàòíàÿ êâàðòèðà íà Ñîñíîâîé ãîðêå
â ðàéîíå ìåòðî Íàó÷íàÿ è Áîò. Ñàä. 8/10 â êèð-
ïè÷íîì äîìå. 44 êâ. ì, êîìíàòû ðàçäåëüíûå.
Õîðîøåå æèëîå ñîñòîÿíèå, êîíäèöèîíåð. 45000.
Þëèÿ 050-303-42-06
35000! Метро Архитектора Бекетова 1 мин., 2х к. кв., по
ул. Бажанова 10, выс. потолки 3, 2м, общ. пл. 44кв. м., жил.
пл. 29, 3кв. м, ремонт крыши в 2020г., жилое состояние,
095�735�99�63, 063�445�04�48
Продам 2�х комн. кв. ул. Космическая, 8/16, 53 м2, раз�
дельные комнаты, 2 лоджии, кухня 9 м2 (газовая плита).
Общее состояние жилое, окна металлопластик. Быстрое
освобождение. Готова к сделке. тел. 066�700�27�89
2 кв в новом доме 84/46/15 Престижный 3эт/10 Два са�
нузла Большая лоджия окна выходят во двор. Консьерж.
Сухумская 24 м Научная. Ждем Ваших предложений. 099�
305�29�35, 067�307�70�39
Продам 2�х комн. из. кв., 2/5, Парк Горького, 63/31/8, 1,
сталинка, высокие потолки, комнаты разд. Жилое состо�
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
äâåðü, ïðîâîäêà, ñòîëÿðêà. Âñòðîåííàÿ êóõíÿ,
áîéëåð. 47000. Òîëüêî ïðîäàæà. Þëèÿ 050-303-
42-06
АН продаст 2ком. квартиру, 3/16, ул. Клочковская, 195�Д.
МПО, современная плитка, трубы, счетчики, бойлер. Зай�
ти и жить. т. 099�955�79�70, 096�061�52�15
М.»23 Августа»�7 мин., 2 к. кв., р�н к�тра Довженко, Кос�
монавтов, р�н 47 гимназии, 2/5, комн�»трамвай», 45/30/
6, мпо, новая проводка, трубы, стояки, худож. паркет, сте�
ны подгот. п/обои, утеплена снаружи, чистый подъезд,
своб, 35000, торг 067�939�60�50, 095�618�38�26
Продам 2х комн. кв. в заселенном новострое жк Черемуш�
ки 1 три мин. м. Победа 4эт. 18эт. 78м комнаты 21 и 19м.
кухня 16. 5м. евроремонт. мебель. техника. окна во двор.
103тСотрудничаю. 050�343�58�58
Ïðîêîíñóë, ïðîäàì 2 êîì. êâ., íîâîñòðîé ÆÊ
Ìîëîäåæíûé, ì. Àëåêñååâñêàÿ, 8/16, ðåìîíò,
ÎÑÌÄ, óäîáíàÿ èíôðàñòðóêòóðà. 105000. Id 1530
kvartira. proconsul. com. ua. òåë. 095-577-30-80,
098-380-70-32
Продам 2 к кв Алексеевка м « Победа « 2/9 « полечка « об�
щая 50 м2. Хорошее жилое состояние. Весь транспорт 1
минута. Просто продажа цена 38000. 050�560�64�41, 063�
165�64�07
Реальная 2�к. кв., р�н «Ф�1», Клочковск., 276, м. Алексе�
евская 10 мин., 5/5, кирп., 48 кв. м, все раздел., большая
кладов. между к/ми, кор�р 7 кв. м, рядом водохранили�
ще. Сотрудничаю. 050�722�37�23, 097�225�64�75
Алексеевка, 2 комн. кв.»улучшенной» планировки, 13/16
с 2�мя лоджиями, жилое состояние, свободна, быстрая
продажа, 38000. тел. 050�847�47�05, 096�944�66�40
2 кв, 2/5, хрущевка, торцевая, кирпич, ул Отакара
Яроша 53, смежно� параллельная, убитая, под ре�
монт, окна поменяны мпо, 31000. 050�633�65�49
Ïðîäàì 2-êîìí. êâàðòèðó, 9/9, îñò. Ñîñíîâàÿ Ãîð-
êà, 42/25/6 æèëîå ñîñò., ì. Íàó÷íàÿ 15 ìèí. Ðÿ-
äîì ñ äîìîì äåòñêèé ñàä, øêîëà, ýêâ. 30500, òåë.
095-577-30-80, 098-380-70-32, kvartira.
proconsul. com. ua ¹1512
Продам 2�к кв, Алексеевка, пр. Победы, 51 м кв, метро
рядом, 2 балкона, ремонт, цена 57000! Торг! новострой,
Домостроительная, кухня�студия+спальня, 54 м кв, 65000!
095�449�49�64
Ëó÷øèå ìåñòà ïîä ñîëíöåì! 2-êîìíàòíàÿ êâàð-
òèðà 4/9 â êèðïè÷íîì äîìå â 5 ìèí îò ìåòðî Áîò.
Ñàä, èñòî÷íèê Ñàðæèí ßð. 46 êâ. ì, ÌÏÎ, òðóáû,
áðîíèðîâàííàÿ äâåðü, áîëüøàÿ ëîäæèÿ. 45000.
Îòëè÷íûé âàðèàíò äëÿ æèëüÿ èëè àðåíäû. Þëèÿ
050-303-42-06

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ
Продам 2�к кв на Х. Горе метро 5 мин. 1/5, возможность
пристройки. 47/29/10 кв. м., жилое, МПО. Цена 30000,
торг. 2х к кв возле метро Холодная Гора (10 мин. пешком).
Жилое, МПО. 5/10, кирп 55 кв. м. Цена 39000. Тел. 096�
164�89�70.
Продается 2х. ком. кв м. Хол Гора 1 мин. 2/16 Холодно�
горский р�н ул. Волонтерская, мпо, встроенная кухня, лод�
жия застеклена, кондиционер, сантехника и плитка, эл.
бойлер, эл. сушилка. По желанию остается мебель. Рядом
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школа, дет/сад. Квартира свободна. 099�498�51�79, 097�
854�41�79
Симпатичная 2�кв, Полт. Шлях, р�н “Роста”, комн. разд.,
хорошее жилое сост, МПО, кондиц., г/колонка, встр. ме�
бель. Отличное месторасположение. Окна во двор, 30900,
торг. Фото: estkh. com №01154251 т. 063�111�05�10, 067�
87�54�792
Срочно продам 2 кв Песочин Мобиль (желтый квадрат) 3/
10, пл 55м2 + выкуплена колясочная, капитальный ремонт,
встроенная кухня, шкаф�купе, санузел раздельный, угло�
вая ванна, бойлер. Свободна 45500. 050�633�96�56, 063�
625�33�13
2�к. кв., срочно продам! М. Х. Гора 5 мин., 7/12, чеш�
ка, 45 кв. м, МПО, МП балкон, менялись стояки воды,
жилое сост., чистый подъезд, на коде. Свободна!
36500, торг! 095�876�62�25
Продам, срочно, 2�к. кв. на Баварии, по самой низкой цене
�18500, МПО, бр. двери и 2�к. кв. в 602�26000, в кирпич.
доме, 7/9, звоните. 050�303�95�96, 098�700�21�68, Ири�
на
Срочно продажа! 2 комнатная улучшенной планировки в
заселенном новострое 2008г. п. S=55 м2 в жилом состоя�
нии 1/10 высокий п. Песочин «Надия». 25000 т. 098�879�
55�02
2�к. кв. 58м2, ул. Кашубы, 3/4, хороший ремонт, 2 балко�
на застеклены, газ. колонка, счетчики, чистый подъезд,
фото http:/estkh. com код 01154341. Плюс гараж в ухожен�
ном дворе. 50000 (с гаражем), сотрудничаем, звоните
050�683�04�46, 067�574�10�10
Продам очаровательную, двухбалконную с капитальным
ремонтом, мебелью и панорамным видом 2�х комн. кв. 12/
16, площадь 52 м2, кухня 9 м2, всё раздельно. Метро Хо�
лодная гора 500 м. Реальным покупателям торг. тел. 068�
560�30�10; 063�253�63�03
2 из. кв., 1/2, высокий, кирп., Л. Гора, ул. Таганская, 45 м.,
2 отд., комн. Жилая под ремонт, есть сарай (под гараж) 23
тыс., торг. 3 к., Хол. Гора, Григор. Шоссе, 83б, 5/5, кирп.,
59 м., жилое под ремонт. 27500. 099�773�08�65
Продам отличную 2 комн. кв. S=52 м2, с кап. ремонтом, 5
мин. м. Холодная Гора, ул. Пермская, 12/16, комн. разд.,
2 балкона, МПО, хорошая брон. дверь, видеодомофон.
Остается мебель и техника. В подъезде ремонт и консь�
ерж. 066�874�91�67, 093�732�78�96.

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ
2 кiм. кв. Дезайнерський ремонт. Вбудованi кухоннi меблi.
Якiснi будматерiали. Транспорт, школи, магазини. Тел.
050�502�68�22, 067�197�92�14
Продам срочно 2�х, парк Артема, 2 разд. комнаты. Хоро�
шее жилое сост., S�53 м. кв. Подробности по тел. 066�757�
80�69, 063�298�74�69
18500, 2�к. из. кв. гост. типа, 5/9, кирп., 50/30/8, еврорем.
от А до Я, комнаты раздельные 18+12, остается 2 конди�
ционера, шкаф�купе, встр. кухня. До Одесской 10 мин.
Рядом транспорт, супермаркеты, школа, садик. Эксклю�
зив. 097�559�75�61, 050�853�77�32
Впервые продам 2 х комнатную квартиру район Одесской
2/2 площадь 41 м кв комнаты проходные остановка Шко�
ла хороший дом, новые два окна, новые потолки в стадии
ремонта. 098�730�83�93
Продам 2�к кв. пр Гагарина, 2/2, 45 м кв, кухня 6, жилое,
цена 19000! 067�165�61�31

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, ÊÐÀÑÍÈÉ
ËÓ×, Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ

Продам 2�х комнатную квартиру р�н парка Артема, 12 мин
метро Московский проспект, 1/2, 45/30/7. Комнаты раз�
дельные. Жилое состояние. Квартира свободна. Докумен�
ты готовы. Только продажа. 23000 торг. 066�1981�727,
098�4305�057.
АН, продам 2�к. кв., м. з�д им. Малышева 5 мин., 1/5, кирп.
дом, сталинка, высокие потолки, 45/28/8, комнаты раз�
дельные, с/у 6 кв. м, с окном, под ремонт. 26500, торг. 068�
911�62�21

ÑÀËÒIÂÊÀ
Продам свою 2�х ком. кв. изолир. 4/5, 602 мр�н, свежий
капит. ремонт, комнаты раздельн., металлопласт, окна,
бронир. дверь, встроенная кухня. 30 500 торг мин. Т. 050�
101�75�46
Продам 2 ком. кв., Салтовка, ЖК Янтарный. Кап. ремонт,
мебель, техника. 64000. олх 659293033. Тел. 095�491�86�
47
Продам реальную 2к квартиру Улучшенной планировки с
кухней посередине. Не торцевая! На Гарибальди 5. 535мр.
S�54м2. Состояние под ремонт. 9/9 с тех этажем. Свобод�
на. Ключи на сделке. 27900. 067�911�37�07
Продам 2�к кв на Салтовке, 533 м/р, 3/9 паркет, МПО,
30000, торг! 3�к около метро Студенч, 9/9, 34000!, торг!
095�176�25�31
Ïðîäàì 2 êîì. êâàðòèðó íà ñàëòîâêå, ðàéîí Õàë-
òóðèíà. Ýòàæ 1/2, ïëîùàäü 43ì, êîìíàòû ðàç-
äåëüíûå, ìïî, òðóáû çàìåíåíû, ïðèñòðîéêà 10ì
âûõîä ñ êóõíè, ñâîé ïîëèñàäíèê. Õîðîøåå ñîñòî-
ÿíèå. Öåíà 23000. Òîðã. 095-305-07-31
Салтовка. Продам 2�к. кв. с ремонтом, 8�й Хлебзавод, в
кирпичном доме, 2/9, утеплена по фасаду, пл. 46 кв. м,
комнаты раздельные, квартира теплая, балкон�лоджия, с/
у раздельный, стоимость 26500. Квартира реальная. 095�
412�77�15
Продам 2к 43 кв. м. 2/5 Метро Академика Павлова. Пр.
Тракторостроителей 71г. Ремонт 2016. МПО, ламинат, бал�
кон застеклен обычно, плитка, батареи чугун. Т. 050�285�
77�69 Viber, 097�286�38�29

АН продаст 2к. квартиру на Салтовке, 4/5, ул. Светлая, 49.
Комнаты раздельные, коридор�6м2, поменяны трубы,
плитка, МПО. Остается встроенная кухня. Цена�25000 т.
066�791�36�25, 097�268�48�67
533м/н ул. Светлая 23А, 5/5, 48/33/6, двухсторонняя, ком�
наты раздельны, капитальный ремонт крыши, жилое со�
стояние, паркет, 2 школы, хорошая транспортная розвяз�
ка, быстрое освобождение, 23 тыс. Фото на kvartal. ua ID
2975174. 758�22�30, 067�253�13�51
Продам 2�к. кв�ру, 4/9, «полька», Салтовка, пр�т Трактор�
лей, 158�А. 48м2/29м2/7м2. Комнаты раздельные, квад�
ратный коридор 8м2. Балкон заст. мпо, поменяны стояки,
трубы. В кв�ре очень чистое, жил. сост. 34000. т. 050�976�
48�30, 098�720�91�28.
Продам в 606 м�не 2 ком кв. 3/5 не торец, 45/30/6 ком
разд. балк/заст, плитка в с/у и кухне, ламинат, бр. дверь,
хор. жилое сост. Фото на сайте dom057. com N801. Сво�
бодна, только продажа. 27 тыс. 066�062�72�69, 098�774�
57�29
Срочно продам 2�к. кв. в 5�этажке, с раздельными ком�
натами, современной плиткой в с/у. Ориентир ул. Г. Труда
и проспект Трактор�й. Супер цена 22500. 068�806�42�08
Продам 2 комнаты, 14 м2 + 16 м2 с балконом, 3/9 в 624
мкр на Салтовском шоссе возле с/м Класс, Хорошее сост.,
в одной комнате ремонт. Быстрое освобождение. рядом
транспорт. цена 16000 Фото на kvartal. ua ID 2563437. 093�
244�13�38, 066�376�94�19
В продаже 2к. кв. улучшенка 3/9 кирпич не торец. Двух�
сторонная 2 балкона/заст. капитальный ремонт, встр. кух�
ня, сигнализация, видеонаблюд. пр. Тракторостройтелей
79/42 р�н м�на Любава свободна, цена снижена. 050�927�
52�77, 096�317�18�20
Сдам свою 2 к квартиру, ул Владислава Зубенко 38 5/5 44/
30/6, квартира в дилом состоянии, на длительный срок,
оплата 6500+ свет и интернет. 066�525�30�09, 068�242�
95�15
Продам 2�к. кв., Салтовка, 1/9, чешка, выс. эт., решетки
на окнах, пер. Гер. Труда и Гв. Широнинцев, дом 29, комн.
разд., МПО, входн. дверь брон., косметика, свободна,
показ любое время, 35000. 050�557�16�72, 098�408�83�
45, 093�900�99�14
2�к. кв. 9/9 техэтаж, ул. Бучмы (Уборевича) м. Героев Тру�
да 531 м/н, окна во двор, «чешка», жилое состояние, сво�
бодна. 24100. 098�591�57�07, 050�835�69�42
Продам 2�х ком кв 5мин от «Украины», пр�т Тракторостр.
79/42, дом 1990г, кап рем крыши, 9/9, техэтаж. С/уз и кух�
ня с кап рем, новая проводка, столярка. Счетч. на воду,
газ. Балкон и лоджия. очень теплая и светлая. 067�490�
72�13, 093�518�04�33
2 к. кв. 602, пр. Ювiл. 91, 5/9, капрем. 2019р.� труби, про�
вод. батареiї, ламiнат, кахель, мпв, б/дв, натяжн. стелi,
збiльш. ванна, лодж. 7м утеплен. Вбудованi кухня. Под’їзд
з ремонтом. 38600 з торгом. Фото на сайтi №12445560.
067�836�15�25, 093�660�60�03
2 ком. кв. Салтовское шоссе 118, 4/5, не угол, 45/13/17/
5, 5. трамвай, новая дверь/Коммунар, жилое, частично
поменяны трубы, б/з, ремонт в подъезде. 25. 000. www.
an�sokol. com. ua № 274. Т. 099�486�86�82, 067�252�19�
26, 093�761�84�67.
2�комн. кв. 5/5, 48/33/6, комн. раздельные, Салтовка,
607мр. Под Ваш ремонт! Напротив ЦНАП, рядом д/сад,
школа, рынок, с/м Класс, транспорт, м. Героев Труда 17
мин пешком. Экв 20900. Торг!. 099�353�77�85, 068�165�
49�48
2�х комн. кв пр. Тракторостроителей 533м/р, 1/9 с балко�
ном, чешка, хорошее жилое состояние, 28. 500 торг. 050�
255�38�03, 067�755�45�06
Продам 2 кв. С. Салтовка�1, в ЖК “Родники”, до м Героев
Труда 10�15мин. Первый этаж, 87/49/16, 2лоджии. Отлич�
ная транспортная развязка, инфраструктура. Строит. со�
стояние. 0509827410
Продам 2к. кв. в районе ТРК Украина. 9/9 чешка Жилое
состояние. Везде МПО. Кладовка в шахте лифта. Конди�
ционер, бойлер. Счётчики на воду, газ. Дом кооператив�
ный, подъезд с ремонтом. Свободна. Цена 31900 Тел:.
068�090�75�14, 099�756�86�63
Продам 2 к кв Салтовка, ул. Познанская, 7, 2/5, комнаты
раздельные, отличное состояние, современная плитка,
встроенная кухня, мебель, техника � все остается! Только
продажа. 28500 диалог. Звоните. 050�913�31�80
2х к. кв., зайти и жить, конаты разд., 2х сторонняя, новая
проводка, трубы, с/у совм., балкон застеклен МПО, 3/5,
рядом рынок, с/м Класс, 606м�р, ул. Светлая, м. Студен�
ческая 5 мин. транспортом или 20 мин. пешком, свобод�
на. 098�921�94�32, 099�377�53�48
Изменение цены! 30, 7 тыс.! Продам 2 к. кв. 602 м/район,
4/9 кирпич, большая застекленная лоджия новые м/комн.
двери, паркет, встроенная кухня. т. 096�170�70�88, 099�
345�04�92.

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ
2 к. кв. 4/13. Новобуд 83 м2, еврорем, кухня 20 м2, гарде�
робна, ванна, бойлерна, лоджiя.+ вбудов. кухня, шафа�
купе. Сучасний дизайн квартири. До метро»Гер. працi»15
хв. пiшки Фото №12768915 сайт Прем. 067�836�15�25,
093�660�60�03
2�к. квартира 58м2 в сданном новострое ЖК «Меридиан»,
9�я секция. 1�й высокий этаж, угловая, отличное место как
под жилье, так и офис. Дом активно заселяется, комму�
никации подключены, счетчик тепла. 37000, т. 066�
0120601, 067�7250816
Продам 2 из кв С. Салтовка�3, Н. Ужвий, 78, “чешка”, 6/9,
обычное жилое состояние 30000 т. 099�634�20�81.
Продам 2�к. квартиру, С. Салтовка�4, ул. Метростроите�
лей, 2/9, улучш. планировки, 53/30/8, лоджия 6м2, ком�

наты раздельные (17, 4м2+12, 4м2), санузел раздельный,
коридор 8м2. Кв�ра под Ваш ремонт. 33500, торг. т. 050�
976�48�30, 098�720�91�28.

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ
Продам 2�к. из. кв., Коммун. р�к, 2/5, кооперативный кирп.
дом, кап. ремонт, середина дома. Остается кондиционер,
бойлер, 2 шкафа�купе + погреб за домом. 28500. 096�488�
00�56
Продам 2 комн. кв. пр. Ландау 6/9 не угловая, комн. разд.
44/28/6 МПО, балкон застеклен, с/у � разд. (плитка). Брон.
дверь, двойная. Состояние хорошее, жилое. 31000 торг.
066�765�60�51, 067�862�33�41
Продам 2комн. кв�ру на Льва Ландау, Коммунальная. Хо�
роший свежий ремонт, остаётся всё кроме личных вещей.
Срочная продажа, 40000 реальному покупателю торг!
0951648881
Продам 2х. ком. кв. 1/5 45, 5/33/6 м2, Н. Д. м Маршала,
Жукова, МПО, плитка в су, поменяны трубы, Есть за до�
мом погреб. Рядом Исполком, Дворец Спорта. 24000.
066�312�50�40
Срочно. 33900. 2�х к. кв. на Н. Домах м. Дв. Спорта с Ев�
роремонтом, новой техникой и мебелью. Этаж 3/5 не то�
рец. Аналогов нет. Свободна, ключи на сделке. Цена 33900
торг. 093�111�77�11, 050�011�10�40
Продам 2к. из. кв. м. Дворец спорта, ул. Танкопия 24А, 2/
5 не угловая, 45/30/6, кап ремонт в с/у, трубы, плитка,
МПО, чистая, аккуратная. Рядом Жасминовая аллея для
отдаха. 28000 Т. 098�284�33�43, 095�775�08�88
Продам 2х. кв. ул. Танкопия2/5, поменяны окна, двери,
трубы, отличное жилое, Дворец спорта в 10 мин сводным
шагом. Рядом школа, садик, магазины, скверы, 28000тел.
067�585�60�64, 095�194�16�85
Жк Ньютона. лучшее предложение!2 кв 60м евроремонт.
5/9. Дизайнпроект. 5камерн стеклопакеты Сантехника
немецкая Grohe. Брендовая техника Bosch. Встрон ме�
бель. кухня. кондиционеры. тв. Охран сигнализац. сайт олх
654864005. 751�04�01, 067�573�93�93
Продам 2�х комн. кв. м. Дворец Спорта 3 мин. 4/5, МПО,
брон. дверь, жилое состояние, смежно�парал., 29. 000.
097�329�28�03
27, 3 тыс.! Только продажа! Срочно! 2к. кв. 1/5 Коммун.
рынок, «трамвай», 45 кв. м., отличное жилое, увеличена
кухня, современный кафель, решетки, счетчик тепла, встр.
кухня, бойлер. Торг! т. 099�166�06�16, 097�254�06�20.
Продам 2�х к. кв. б. Жасмин. 3/5, ж/сост., комн. разд.,
24000; пр. Гер. Сталингр. «Рост» 2/5, комн. разд., 22500 и
3/5, все разд., кап. ремонт, 28000;. 097�778�09�07, 756�
57�39

ÕÒÇ, Ñ.ÏIÂÄÅÍÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ
23 тыс.! 2к. кв. Франтишека Крала 1/5 с пристройкой, 44/
30/6, смежные комнаты, современная плитка, замена
труб, с/техники, двойная вход. дверь, счетчики. т. 096�170�
70�88, 099�345�04�92.
АН продаст реальную всего за 24500, 3к. кв. по цене 2ком.
ул. Мохначанская, 15/16, квадратный холл, жилое состо�
яние, счетчики, быстрое освобождение. Не упустите. Уез�
жаем в другой город. т. 097�375�11�71
2х комн. кв. с раздельн. комнатами в заселенном ново�
строе на Роганском Ж/М. Просторня кухня 11м. кв. Новая
сантехника и надежная проводка. Вам осталось только
выбрать и поклеить обои. 32 500 Фото tobidom. com
(1563360) Тел. 093�77�625�77, 098�386�35�30
М»ХТЗ» �10 мин. ул. Бекетова 2 кои 4/4 «сталинка» 48/30/
6, комнаты и с/у разд, Н=2. 9 м, ж/б, МПО, балк/заст, тре�
бует ремонта. Рядом рынок, с/м, сквер, транспорт. 23
тыс., торг. 066�062�72�69, 098�774�57�29
Продам 2 х ком 4/4 (разд) кухня 8 м, высота потолка 3.
20м. общ �45м ул. Мира 22, 5 мин метро ХТЗ, капремонт�
6 лет, менялось всё�полы, батарии, окна. проводка, бал�
кон обшит пластиком, частично с мебелью, кв�ра свобод�
на! 24900. 063�244�19�68, 096�979�76�68
2х комн. 3/16 Роганский ж/м ул. Грицевца, сторона с/м
Класс, рынок, 50 м2, хороший кап. ремонт. Можно заехать
и жить. МПО, столярка, сан. техника, проводка, б/з. Цена
30000 Фото сайт tobidom. com (211793041) тел. 050�82�
92�747, 067�75�55�324
АН продаст 2ком. Салинку, р�н. Рынка, м. ХТЗ 10 мин. пеш�
ком, общ. площадь 52м2, обычное жилое. Отличный двор,
школа, садики рядом. 23 000. т. 063�712�02�81, 099�969�
96�53
Продам 2комнатную квартиру, Восточный, ул. Шариковая,
5/5. Комнаты раздельные, жилое состояние. 20500. Торг.
066�116�47�91, 098�280�96�16
Продам 2х ком.»улучшенку» возле ТЦ Экватор. (м�н Гори�
зонт.) 2/16, 53м2, ком. разд. Свежий кап. евроремонт: уве�
личение комнаты за счёт лоджии, МПО�3 стекла, добав�
лены батареи, столярка�массив сосны с дубовым шпо�
ном. Качественно. 30900. 096�821�87�50
Срочно! Продам реальную 2к квартиру 2/5 на пр. Алеши�
на. Район ХТЗ. Рядом супермаркет Класс. 46м2. Жилое
состояние. Свободна. смотреть в любое удобное время.
24500. Торг реальному покупателю 098�391�43�53. 050�
402�53�88

Ì.»ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ
~ Ïðîäàì 2-õ êîìíàòíóþ êâàðòèðó, 3/9 óë. Øåâ-
÷åíêî, ñîâåòñêîå ñîñòîÿíèå. Öåíà 30 500 Ò. 050-
630-88-56
Жуковского. Шишковка. 2 комнатны пр жуковского 7/16
улучшен планировки 52м�32000,. И пр Жуковского 1 улуч�

шенка кирпич 2/9эт. с/маркет Чудо�47м�31500. Честные
цены. без агентов. 751�04�01, 067�573�93�93

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

Продам в пгт Солоницевка 2�х комнатную из кв�ру 1/5 кир�
пичный дом,. 40/28/6 с/у раздельно, встроеная кухня,
мпо, бойлер, газ. счетчик, жилая, метро Х Гора 10 мин Цена
22000 торг. 093�731�32�10, 067�254�62�46
Ольховка, 2к кв, 2/2, хорошее жилое. Сантехника поме�
няна, автономное отопление. 16500. Елена. 096�08�25�
089, 066�66�30�443.

ПРОДАЖ 3-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

Госпром 3комн. кв. 92/19+19+21/8 родное ж/б 4/6,
лифт, двухсторонняя, окна во дворы, автономное
отопление, светлая, просторная, санузел 7м2 с
большим окном, балкон, в стадии завершения ре�
монта � под Вашу отделку. Метро рядом. 066�610�
26�70
Продам отличную3х. ком. кв. в элитном центре сталинка
по ул. Иванова 12/16, напротив школы №5, 2/5, пл. 75 м2,
ж/б перекрытия, двухсторонняя, комнаты раздельные,
закрытый двор, подьезд. 3 мин. м. Университет, сост. жи�
лое. 95000 торг. 050�424�27�92, 050�605�05�25
Продам 3к кв ул. Максимилиановская (Ольминского),
м.»Пушкинская». 78 м2, комнаты раздельные, большой с/
у с окном. Капремонт. 62000. 050�708�78�91, 098�082�43�
66.
АН, продам 3�к. кв., центр, пл. Свободы, 2/5, сталинка, Н
3, 2 м, 96 кв. м, комнаты раздельные, 2�сторонняя, 2 бал�
кона, терраса, кап. ремонт в с/у, кухне, спальне. 90000.
068�911�62�21
Срочно! Продам 3�х комн. квартиру пр. Московский 89 3/
9, 71кв. м. Хорошее месторасположение. Все рядом. 43
000. Т. 093�352�67�72, 050�704�50�45
3 кв Мироносицкая/Динамовская 2/4 кирпич 63/115/17
потолки 3. 2, паркет, жилое состояние, все комнаты раз�
дельные, приличный подъезд, достойные соседи. фото на
сайте antey. kharkov. ua №365034, 77т торг 095�835�37�
33, 067�718�05�08
Продам 3 к. кв., ул. Сумская, район дворца бракосочета�
ния, 2/7, одна квартира на этаже, площадь 74, 6 м2 2� изо�
лированные спальни и студия, автономное отопление,
состояние под ремонт, отличное предложение для после�
дующей сдачи в аренду! 86000 торг. т. 097�397�98�48, 095�
326�76�05
Срочно продам 3�х к. кв. 2мин. от м. Пушкинская 2/4, ти�
хий закрытый двор. Квартира с прекрасным ремонтом, 2
сейфа встроенных, 3 кондиционера. 89, 5/59/11. Заме�
чательные соседи. Цена 62 тыс. торг. 096�729�99�51
Ïðîäàì 1/5, 3-õ êâ., 67 ì. êâ., æ/á, H-3-3 0 ÷àñò.
ðåìîíò ïàðê Ãîðüêîãî, âúåçä Òðèíêëåðà, 4 îêíà,
êðàñíàÿ ëèíèÿ, 2 îêíà âî äâîð. êëàäîâêà, äîá.
âõîä. 098-958-61-34

ПРОДАМ 3�КОМН. КВ. СВОЯ. НОВОСТРОЙ. ЖК
«МЛЕЧНЫЙ ПУТЬ». Г. ХАРЬКОВ, УЛ. СТУДЕН�
ЧЕСКАЯ, 22, 14�Й ЭТАЖ. 102 КВ. М. ДИЗАЙ�
НЕРСКИЙ РЕМОНТ. ТЕХНИКА BOSCH. КОНДИ�
ЦИОНЕРЫ DAIKIN. ТВ. ТЕПЛЫЕ ПОЛЫ. ШИ�
КАРНЫЙ ВИД ИЗ ОКОН. 212 ТЫС. ТАТЬЯНА.
067�427�84�46

Ïðîäàì 3 êîì. êâ. 130 êâ. ì., 6/10, íîâîñòðîé
ÆÊ Äîìèíèîí, ì. Ãîñïðîì, ñòðîèò. ñîñò., ñâîáîä-
íàÿ ïëàíèðîâêà, äîì ñäàí, çàñåë¸í, ÎÑÌÄ,
81000, òåë. 095-577-30-80, 098-380-70-32,
kvartira. proconsul. com. ua ¹ 1203
Продам 3�к. кв. Нагорный р�н, ул. Чернышевская, хоро�
ший кап. ремонт, автон. отопление, 2 с/у, кухня�студия, 3/
4, 108 кв. м., менялось перегородки, пол, перекрытия,
перепланировка узаконена. Закр. двор. 110000. 050�402�
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
34000 продам 3 к кв 5/5 кирпич по 23 Августа 42, не то�
рец, крыша в порядке, под ремонт, двухсторонняя. Метро
3 минуты. 097�313�74�04. 097�313�74�04
Быстро продам 3�комн. кв 10/16, пр. Победы, 62�А, хоро�
шее жилое состояние, метро 5 минут, 55. 000 торг. Фото
на вайбер. 067�577�11�57, 063�899�36�77
Продам 3х комн. кв. в обжитом новострое в центре Алек�
сеевки пр. Л. Свободы 50. 3эт. 9эт. 98м студия 32м ком�
наты 19 и 17м. евроремонт. мебель. техника. только про�
дажа 125тТОРГсотрудничаю. закрытый двор. свое парко�
место. 050�343�58�58
Продам 3�к кв. Алексеевка, 3/9, Школьная, до метро 7 мин,
цена 46000, торг! П. Поле, 23 августа, 4/5, 60 м кв, косме�
тика, цена 40000! 095�449�49�64
Срочно продам 3 комн. кв. Алексеевка пр. Победы, 12/12,
окна, трубы, проводка. Хорошие соседи, транспорт ря�
дом, 42 тыс. хороший торг. 099�344�64�33, 096�701�70�
83.
М. Алексеевская, 3 ком. кв., 2/12, «чешка». Лесная сторо�

на, МПО, плитка. Хорошее жилое состояние. Тел. 050�502�
68�22, 067�197�92�14
Продам 3�х ком. кв. в новострое ЖК Архитекторов. Две
раздельные комнаты: 12 м? и 14 м?, кухня студия 20 м?,
Встроенная мебель, шкафы � купе. До остановки 3 мину�
ты. Метро 10 мин. Всё есть: АТБ, Рост, Класс,. 050�346�
39�38, 068�827�11�84
Своя 3�кв. П. Поле, 23 Августа, 65. Панельный дом, 4/5,
балкон, 60/40/7, аккуратное жилое состояние. Оставляю
всю мебель и технику. 39000. Фотки и план на mls. kh. ua
Могу оплатить услуги агентства вместо покупателя. Т. 067�
916�06�12.
АН ХАН Без комиссии АН! 3к П Поле, улЕсенина, свежий
капитальный ремонт, 3/5эт, метро Бот Сад 5 мин пешком,
57500, фото xan. com. ua 694�651 тел. 050�571�40�22

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ
3к. квартира 75кв. м. м. Хол. Гора, Полтавский шлях188/
7. Комнаты раздельные. Цена29800. т050�034�80�27, 097�
215�70�64. 050�989�32�92
Стильная 3 к. кв. Х. Гора, ул. Паращука, 7; 9/10 кирп, площ.
70/51/6. Евроремонт. Формат квартиры: 2 спальни, кух�
ня�студия, 3 лоджии. Остаются встроенная кухня, конди�
ционер, шкаф�купе, 62000. Фото: estkh. com №01155887
т. 063�111�05�10, 067�87�54�792
ÈÊÊ Ïðîêîíñóë, íîâîñòðîé ÆÊ ÀÒÎËË (ÒÌÌ),
ïðîäàì 3 ê. êâ.-116 ì2-9/9, ì. Õîë. Ãîðà, äèçàéí.
ðåìîíò, îõðàí. òåððèò., ñâîé ÆÝÊ. Êâàðòèðà ñ
ìåáåëüþ è òåõíèêîé, 215000, ò. 095-577-30-80,
098-380-70-32, kvartira. proconsul. com. ua ¹1511
Срочно, быстро, продам 3к 3/5 метро Холодная Гора
�10 минут с. Подворки, ул. Куряжская, 8, чистое жи�
лое, проходная комната, с/у плитка 15*15, 19 800
торг. 066�163�80�93 Светлана

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ
АН АСТ 3 к. Одесская, ул. Грозненская, 38. 70 кв. м. 10/16.
Капитальный ремонт. Встроенная кухня, все Италия. Ме�
бель. Вся квартира утеплена снаружи пенополистиролом.
Отдельная кладовая с бойлером на 150 л. Рядом школа,
детский сад, супермаркеты, рынок. 62 000 www. an�ast.
com 068�037�98�97
АН «Веста�Реал» Продам шикарную квартиру в новострое
на Одесской, S=100 м2, 2/6 этаж. В квартире выполнен
дизайнерский ремонт. Остаётся мебель и техника. 69000.
Торг! 067�574�24�50, 095�527�03�94.
3х комн. 2/9 полька Одесская, пр. Гагарина 65м2 жилое
состояние, МПО, отчичное место, всё рядом, с/м Рост,
АТБ, школа, садик Цена 42000 торг Фото сайт tobidom.
com тел. 093�776�25�77
3�к. кв, 4/5, Аэропорт, Самолетная возле АТБ, 60/48/6,
жилое состояние, тихий двор, рядом озеро с зоной отды�
ха 25300 т. 067�275�41�27, 095�713�24�32.
АН, впервые 3�к. кв., Одесская, пр. Гагарина, 4/14, кирп.
дом, окна во двор, улучш. планировки, 71/51/10, холл 12
кв. м, совр. кап. ремонт, встр. мебель. 068�911�62�21
Продам 3�к квартиру, 2/5, 58/38/8, с капитальным ремон�
том, поменяна проводка, трубы, все комнаты раздельные,
балкон застеклен, развитая инфраструктура, транспорт в
пешей доступности в любую точку города. 38000 торг. 067�
389�40�09
В продаже 3�хк. кв. Одесская красная линия пр. Гагарина
176 9/9 тех. эт. Не торец кирпич комнаты раздельные хор.
жилое состояние остаётся кухня. Ключи на сделке. 050�
927�52�77, 096�317�18�20

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, ÊÐÀÑÍÈÉ
ËÓ×, Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ

Продам 3 к. квартиру с раздельными комнатами на Сал�
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
603 м/р Продам 3 кв с пристройкой. 1/5 Комнаты, в жи�
лом состоянии м Барабашова �20 мин на транспорте.
28500т. 099�305�29�35, 067�307�70�39
Продам 3 к кв ул. В. Зубенка, 74, 3/5, отличное жилое со�
стояние, встроенная кухня, мебель, техника � все остает�
ся! Развитая инфраструктура. Только продажа. 32500 торг
Звоните. 050�913�31�80

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ
Своя 3�кв. Северная Салтовка�2, панельный дом 2/9, ре�
монт. Холл, большая лоджия + балкон. Цена 51000. Фото
и план в МЛС. Могу оплатить услуги агентства вместо по�
купателя. Т. 050�402�10�53.
3�к. кв., ул. план в уютном автон. р�не МЖК 2 этаж, 77/47/
9, 3 лоджии�заст., 12 м холл, МПО, БД., видеонабл., счет�
чики на все, отл. паркет, столярка. Свободна. 46800 торг.
Тел. 050�283�95�99, 063�074�62�95, 098�048�46�59 mls.
kh. № 632101.

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ
Продам 3х. кв. Н. дома Коммунальный рынок Ландау 6,
квадратный холл, пл. 60, 1м 3/5 угловая, без ремонта,
29тыс. тел. 050�649�36�05, 067�398�62�48
АН продаст 3к. кв. по пр. Г. Сталинграда, 187, кирп. дом,
2/5, бойлер, нов. трубы, счетчики, зайти и жить. Нулевки
собраны. Квартира свободна и полностью готова к про�
даже. Цена�29500торг т. 099�955�79�70, 096�061�52�15
Продам 3к. кв. Новые Дома ул. Ньютона, 4/5, квадратный
холл, комнаты раздельные, 62/44/6, очень хорошее жи�
лое, поменяны столярка, трубы, радиаторы, ламинат,
МПО. Цена 39500 торг. т. 067�356�25�15
Дворец Спорта, Продам 3�к кв. Н. Дома, 1/5, высокий, 64
м кв, цена 28000! Срочно! торг! м. дворец Спорта 3/5, кап.
ремонт, сделано все, цена 34000! Торг! 095�730�07�65
Продам 3�к. кв., 1/5, Московскй пр., 222, р�н «Вересня «
метро 3 мин, жилое состояние. Идеально как для аренды,
так и для жилья. Свободна. Никто не прописан. 32000, торг
до продажи. Фото на вайбер. 067�577�11�57, 063�899�36�
77
Продам 3 комн. кв., недалеко от м «Масельского», 1 (выс)/
5, ул. Мира, 56/38/6, жилое состояние, все рядом, рынок,
с/м Сильпо, детсад, школы, 28500, торг. 098�415�88�92
Продам 3 ком. кв. Дом бизнес класса. ЖК Эдельвейс, ул.
Олимпийская 10Б, 15/24, 110м. Дорогой дизайнерский
ремонт. Остаётся мебель и техника ведущих мировых про�
изводителей (BOSH, SIEMENS). 165000 тел. 095�325�18�
86, 068�38�45�44
3�к. из. кв., Новые Дома, улица Танкопия, нечетная, пл. 70
кв. м, 2 балкона, частично МПО, новые радиаторы, отлич�
ное жилое состояние, быстрое освобождение. 097�000�
48�48
Продам 3к. кв с квадратным холлом в р�не коммун. рын�
ка, 3/5, комнаты разд: 17+17+10, 5 кв. м. В одной комнате

МПО и ремонт. Частично заменены трубы, бр/дв. Разви�
тая инфраструктура, хорошая транспортная развязка.
29000, торг. Тел. 097�322�60�13
Продам 3�х комнатную квартиру 4/9, на Танкопия, метро
Дворца спорта, Новые дома, планировка�чешка, два бал�
кона, поменяно два окна, свободная, возможна очень бы�
страя сделка. цена 35000 тел. 050�402�70�99
Срочная продажа! 3 х �ком. квартира Новые дома, буль�
вар Жасминовый 4/5 29500, жилое состояние, задаток
берём. 050�137�99�81 063�231�00�91
Срочно продам 3к. из. кв. ул. Олимпийская, 9а, новострой,
кирпич, 8/9, капитальный ремонт, 90/60/10, 2 с/у, 3 лод�
жии. Необыкновенно красивая квартира. Цена 95000. т.
067�771�19�05, т. 093�019�12�92
3 кв Метро Масельского 15/16 кв холл 42/70/9, жилое сост,
2 лоджии 41т торг. 095�835�37�33

ÕÒÇ, ÌÊÐ.ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ
АН продаст 3комн. квартиру по ул. Плиточная, 79�а,
(РЖМ), 3/10, отличная планировка, общая�70, 3м2, кух�
ня�9м2, сделан ремонтик. Квартира свободна, докумен�
ты готовы. Цена�32500. т. 099�969�96�53
Срочно 3 улучшенка с квадрат. холлом, РЖМ, недалеко от
« Чудо�маркета», 6/9, 72/44/8, строит. состояние, рядом
садик, школа, транспорт. 32000. Без посредников Фото
на kvartal. ua ID 2783165. 066�742�95�89, 096�061�61�39
Продам 3�х чешку мр�н Солнечный, 3/9, кап. ремонт, МПО,
бр. дверь, проводка, сантехника, встроен. кухня, мебель.
34200, торг. 066�707�43�08, 098�853�53�23
В продаже 3х ком. кв. с двумя балконами, в жилом
состоянии, 12/12, расположена по адресу Библика
2 Д, крыша в кап. сост., рядом есть все необходи�
мое для жизни, метро 7 минут пешком. Ценник
33000. 098�232�72�48
Продам 3�х ком. из. кв. улучш. планировки 8/9, ул. С. Гри�
цевца, 17 а, сторона Класса. Отл. состояние, окна, двери
столярка, плитка в кухне и с/у, встр. кухня, два кондицио�
нера импортных, лоджия застеклена. Т. продажа, 39000
торг. тел 050�964�8580, 068�420�17�68
Продам 3�к. кв., м. Индустриальная, Восточный, кирпич�
ный дом, балкон застеклен, кап. ремонт: проводка, плит�
ка, МПО, дорогая столярка (двери), встр. кухня (дорогая).
Цена договорная. Торг. 095�927�80�90, 098�851�94�33

Ì.»ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ
АН Продам пос. Жуковского 3�х комн. кв., 1/5, ул. Акаде�
мика Проскуры. Всё раздельно, рядом ХАИ, S=70/49/9,
МПО, столярка, паркет, газовая колонка. Свободна. Толь�
ко продажа. 34000 тел. 050�401�03�80; 068�308�35�25
3�к. кв улучшенной планировки рядом с метро «Киевская»,
ул. Матюшенко, 10/10 с высоким техэтажем, 71кв. м., от�
личная планировка, капремонт в санузле, частично МПО,
брон. дверь. 44900. Фото см. http:/estkh. com код
01152518. Т. 066�012�0601, 067�725�0816

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

Продам в Солоницевке 3 комнатную из. квартиру 1/5 теп�
лая, 57/43/8 жилое состояние, мпо, удобная транспорт�
ная развязка, метро Х. Гора 10 мин Цена 24000 торг. 093�
731�32�10, 067�254�62�46
Продам в Солоницевке 3х комнатную изолированную
квартиру 1/5 в теплом, доме с/узел раздельный, состоя�
ние жилое, вся инфраструктура рядом, остановка 3 мин.
Метро Х. гора �10 мин. 063�205�90�95, 068�860�17�41
~ Ïðîäàì 3 ê. êâ. â ï. Ñîëîíèöåâêà 1/5 S 58/44/
7, êàï. ðåìîíò. Ñ÷åò÷èêè íà âñå. Öåíà 27000 Ôîòî
íà kvartal. ua ID 1874211. 093-764-98-98, 095-
311-43-45

ПРОДАЖ 4-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

4�к. кв+мансарда, ул. Гиршмана 5, Сумская и сад Шевчен�
ко рядом. 1�й уровень 100м2: 2 спальни, гостиная, кухня,
2 балкона. 2�й уровень 62м2. Современный капремонт,
мебель, 2 санузла, гардеробная. Фото estkh. com код
01148706; т. 066�0120601, 067�7250816
5�к ул. Лермонтовская, М Пушкинская �5 мин., 3/3, раз�
дельные, 133/88/26, Н=3, 4 м, 3 комнаты � МПО, космети�
ка, прекрасно подойдет под аренду, 73000, торг, фото
www. premier. ua 12597605. 067�953�08�37, 050�072�37�80
Отличная 5 комн. кв�ра в 2 мин. метро “пл. Конституции»
102/154/12, в настоящее время � коммунальная квартира
с желанием жильцов расселиться. � спешите! 100 тыс. т.
096�170�70�88, 099�345�04�92.
Продам 4комнатную, (раздельные комнаты) 4/5, ул. Сум�
ская 74, м Университет 1 минута. Косметический ремонт.
Можно для жизни или под офис. Фото вышлю. Т. 050�285�
77�69Viber, 097�286�38�29

Ì.»ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.
ÐÈÍÎÊ», «Þ.ÂÎÊÇÀË»

Цена снижена!4к. кв. 8/9 кирп., пр. Московск. 89 м. За�
щитн. Украины, отл. планир, комн. разд., кух. 9м2 с балк,
2лоджии, жил. сост. Первые собств. 58000 торг Фото
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№636452076, 067�723�20�72, 099�782�85�34, 097�226�
32�79
Продам 4�к. кв., 2/5, сталинка, выс. потолки, пл. Руднева,
Гер. Небесной Сотни, дом 3, общ. пл. 95 кв. м, 3 комн.
разд., одна прох. 31 кв. м + 20 + 11 + 11, 1 балкон, свой
закрытый двор, во дворе гараж. 59000. 050�557�16�72

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï. ÏÎËÅ
4�из. 8/12 метро «Победа». Арочная планировка. Все раз�
дельно. 86 кв. м общей площади. Состояние жилое. Но�
вые батареи, МП окна. Чистый подъезд. Свободна. 49900.
Фото www. antey. kharkov. ua. код 361844, тел. 095�174�
04�88, 063�614�31�69
Продам 4 ком. квартиру, Алексеевка, ост. Солнечная, 2/
16, общ. пл. 83 м2, комнаты раздельные, жилое состоя�
ние. Тт 099�745�73�77, 067�993�09�49 http:/grad�invest.
com. ua/1063
Продам 5к. кв�ру, 4/5, П. Поле, ул. Тобольская, кирп.,
90м2/61м2/10м2. В комнатах � кап. ремонт: мпо, элект�
рика, обои, столярка, шкаф�купе, комнаты разд. М. «Бот.
сад» 5мин пешком. Отличн. инфр�ра. 57500, торг. т. 050�
976�48�30, 098�720�91�28.
Своя 4�кв. Алексеевка, пр. Победы, 7/12, ремонт, МПО,
три балкона, раздельные комнаты, 85 кв. метров. Фото и
план в МЛС. Могу оплатить услуги агентства вместо поку�
пателя. Т. 067�916�06�12.

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ
АН АСТ 4 к кв Каразина 6, кирпичный, 3/4, 105 метров.
«Тихий Центр», М Университет 3 мин. Красивая квартира
с классическим дорогим солидным ремонтом. Две спаль�
ни 12 и 17 метров, гостинная 28, кабинет 13 метров. Кух�
ня 14 м кв. с выделенной столовой зоной. Кондиционеры,
техника. Два балкона, много мест хранения. Продается с
мебелью. 121 000 www. an�ast. com 097�363�45�12.
АН АСТ 4 к. кв. на Холодной горе по ул. Полтавский шлях
190. Кирпичный теплый дом, 4 этаж, 75 м, свежий ремонт,
большая лоджия. Ремонт крыши и подъезда. До М Холод�
ная гора 10 мин. 38 500 www. an�ast. com 097�149�10�74.
АН ХАН Впервые! 4к на Баварии, S=62м2, ул Свинаренко,
5/5эт, ДК Ильича, лучшее место на Баварии! 25900, фото
xan. com. ua №656�568 тел. 050�571�40�22
Продам 4к кв на Залютино. Ул. Золочевская, 3/9, МПО,
поменяны трубы. Чистая, аккуратная квартира, 34500,
торг! Юля. 067�752�82�12.

ÑÀËÒIÂÊÀ
Продам 4 комн.»улучшенной» планировки, 6/9, пр. Трак�
торостроителей, р�н «Класса», 86/54/8, жилое состояние,
лоджия�6 м, с/у�разд, окна не на проезжую часть, рядом
рынок, школа, стоянка, 40000. тел. 050�847�47�05, 096�
944�66�40
Продам 4к. кв. на ул. Краснодарской 171В. Кирпичный
дом, 2 этаж. Площадь 90м2. Комнаты раздельные. Состо�
яние жилое, окна МПО. Рядом с домом школы, магазины,
остановка. Всего 30000, торг. 097�788�60�03, 066�601�84�
07
Продам гост на Салтовке, 2/9, кирп, 1/17/1, в хор сост, в
с/у заведены вода и канализ, Удоб распол � трансп, ма�
газ, супермар, все рядом, до м. Акад. Павлова и М Сту�
ден. 7�10 мин пеш. 11500. Торг. 099�605�23�05, 063�177�
32�69
Продам уютную 4 комн. кв., пр. Юбилейный, 615 м/р, 15/
16, квадр. холл, очень хорошее жилое состояние, краси�
вый вид с окна, 3 лоджии, все в шаговой доступности�ма�
газины, детсад, школа, хорошая транспортная развязка,
41000. тел. 095�815�40�59

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ
Ïðîäàì 4 êîì. êâ., 11/16, Ñåâ. Ñàëòîâêà, ÌÆÊ
Èíòåðíàöèîíàëèñò, 82 êâ. ì ñ êàï. ðåìîíòîì, çà-
ìåíà ñòîÿêîâ, òðóá, ýë. ïðîâîäêè. 60000. òåë.
095-577-30-80, 098-380-70-32

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ
~ Ïðîä ñâîþ 4 ê. Êâ. Áåç%àí ïðëàíäàó12, 8/9
êèðï 82/57/5 êîì. Ðàçä. Ñîñò. Æèë âèä íà 3 ñòîð.
Êîñì. Ðåì êóõ, ñ/ó, êîðð. Íîâ ëèôò. Ðÿäîì-ä/ñàä,
øêîë, ïàðêîâêà, ñ/ìàðê, ðûíîê, ìàã-û. Â äîìå
áàíê, àïòåê, ïàðèê-àÿ. 43000 áåç ïîñðåäíèêîâ!.
098-716-97-27, 050-520-17-42
АН, продам 4�к. кв., сталинку, м. Дворец Спорта 5 мин., 2/
5, кирп. дом, не торец, 135 кв. м, комнаты раздельные,
кухня 12 кв. м, с/у 12 кв. м, 2 балкона, частичный ремонт,
68000, торг. 068�911�62�21

ПРОДАЖ КIМНАТ
Своя миниквартира на ХТЗ, до метро 400 метров, Мира,
38/4. Отдельный выход на улицу. Общая площадь 12 кв.
метров. Совмещённый санузел. Фото и план в МЛС. 7900.
Могу оплатить услуги агентства вместо покупателя. Т. 067�
916�06�12.
1 гостинка на Одесской 4/5 по пер. Зерновой со всеми
удобствами, мини кухня, полная изоляция, 16м2, кирп.
дом. Жил. сост. 10, 5т. Есть 3/5 ул. Киргизс. пл. 21м2, хор.
сост. 14т. Есть 2/5 Зерновой, 21м2, без ремонта 10, 5т. Без
АН. 097�537�50�01, 063�947�79�46
Собственник. Продам гостинку евроремонт 22 об�
щая, 2�й этаж, свои удобства, сан. узел, гидробокс,
умывальник, ж/б перекрыт., европлитка, МПО. Ком�
мун. долги значительно снизят цену. 13 300. Метро
Армейская 15 мин. пешком. Т. 096�867�82�26

Продажа уютной комнаты с балконом в 3 к. кв., 4/9, Свет�
лая, 19в жилоем состоянии, 8800, торг, 0972926848
Продам прекрасную 2�к. гост., 5/9, кирп., 50/30/8, евро�
рем., полная изоляция, транспорт, школа, д/сад, супер�
маркет � все рядом. До Одесской 10 мин. Цена 18500. 1
гост., 4/5, 22/13, ХТЗ, 7000. 1�к. гост., 3/5, 27/17, рем.,
умывальник. 050�853�77�32
Продам гостинку ХТЗ, 4500, рядом школа, рынок, транс�
порт, 4/5, мпо, вода и канализация в комнате, хорошие
соседи. Свободна. 050�137�99�81. 063�231�00�91

Ïðîäàì 2ê. êâ. â äîìå ãîñòèííîãî òèïà, Îäåñ-
ñêàÿ, ïð. Ãåðîåâ Ñòàëèíãðàäà èëè ïîìåíÿþ íà
3ê. èç. êâ. ñ äîïëàòîé, 3/9, ïë-äü 52ì2, êîì-
íàòû ðàçäåëüíûå, ñâîé ñ/ó, ìèíè êóõíÿ, êàïè-
òàëüíûé ðåìîíò, ðÿäîì øêîëà, ä/ñàä, òðàíñ-
ïîðò. ò. 096-264-83-34

Гостинка 6/9, ул. Кошкина, М «Малышева» �5 мин., общая
�22 м2, жилая �12 м2, блок на двоих, туалет, душевая, но�
вый лифт, свободна, 8000, торг. 063�342�56�01, 050�072�
37�80
Центр! Метро Центральн рынок. Дмитриевская/Полтав
шлях ул Дешево 8800�18м потолки 4м. возможность за�
вести воду и сделать удобства. 2/2эт. и Другие варианты
от 7000 Южд. Центр Рынок. 751�04�01, 067�573�93�93
Гостинка Салтовка Гв. Широнинцев 43, 6/9 кирп, комн.
18м2, с/у на 3х, хор жилое. Для жизни и аренды. м «Ак.
Павлова» 10 мин. пешком, рядом школа, АТБ, д/с, род�
ник, ост. 2 мин, быстрая продажа, 8. 600. Т. 099�486�86�
82, 067�252�19�26, 093�761�84�67.
Продам 1 к. гостинку Центр, 10 мин. м. площадь Консти�
туции и м. Гагарина, общ. 20м2, комната 13м2, косм. ре�
монт, остаётся мебель и техника. Блочная система всё на
4 комн. Цена 9000. 095�603�24�67; 096�712�56�51
Продаю 2�х комнатную гостинку 4/6, ул. Мира 2, метро
Масельского, жилая площадь 28м2 комнаты по 14м2, каж�
дая с балконом, возможность своего санузла�соседи сде�
лали, цена 8 500 тел. 067�572�41�99
Продам гостинку на Х. Горе новострой 10 мин. от метро
3х камер МПО, брон дверь. 6/6, лифт, площадь 17 кв. м.,
счётчики Цена 12500; гостинку на Холодной Горе. 2/5, 14
кв. м. С еврорем, свой санузел и мини кухня. Цена 12000.
Тел. 096�164�89�70
Продам гостинку со своим с/у на Х. Горе, 4/4, Григоров
Шоссе, 5 мин метро, р�н «Класса», 18 м кв, проводка, тру�
бы, с/т, мебель, никто не жил, цена снижена, 14000! Ком�
нату с ремонтом в 3�к кв на Х. Горе, 3/4, 10 м кв, 6500! 050�
024�95�78
Продам свои гостинки 5 мин. от м. Защитников Украины
12�32 кв. м. Есть гостинки с балконом. Дом полностью
утеплен. Все коммуникации центр. Есть возможность за�
казать у нас ремонт под ключ. Цены от 10000. Тел. Заст�
ройщиков. Без комиссий! 093�050�51�39
Продам 1/2 ч. дома, 53 кв. м, 2 разд. комнаты, МПО, хо�
рошее жилое, все удобства в доме, отд. вход, двор, без
заезда, асфальт к дому, Н. Бавария, Центр, 1 мин. оста�
новка, 13900. 050�255�38�03, 067�755�45�06
АН быстро продаст гостинку редкой планировки м 23 Ав�
густа, пер Шекспира, 3/5, комната 17 м с балконом, жи�
лое состояние, чудесные соседи 2 семьи, ремонт в
подъезде, во дворе 12000 торг, первые собственники.
067�579�41�75, 093�483�35�27
Продам гостинку 20, 3 общ. с мебелью, ул. Ощипкова, 6/
39. 066�088�58�14, Ольга
Впервые продам 1к. кв в доме гостин. типа 1/2эт, Ив. Ка�
мышева, 10мин. пешком метро Барабашова, 5мин. Фран�
цузский бульвар, общ. 22. 8м, комн. 10м2, своя кухня 8м2
с умывальником, свободна, первые собственники. Торг!
фото №668885033, 097�226�32�79, 099�782�85�34
Продам гостинку м «Хол. Гора» 15 мин. пешком, 1высо�
кий/4, кирп. дом, 19 м2, жилое, МПО, своя вода, газ. пли�
та, бойлер, свет, умывальник, службы на 3 семьи, цена
12000. Фото на www. an�sokol. com. ua № 276. Тел. 095�
779�45�10, 093�251�40�99.
1 Гостинка Н. Дома/Ком. рынок капремонт, встроен. кух�
ня, душ. кабина, кондиционер, 12/20/�, фото на сайте
antey. kharkov. ua №362905, 14. 5т 067�753�63�52, 093�
669�53�56
Реальная Продам 1кв. 2/2 Понамаренки (Хроли) Цена Все�
го за 5200. Индивидуальное отопление, МПО, батареи
биметалл новые, металлические двери. Площадь 34/20/
9. Миним. ком. платежи. Транспорт 1 мин. От метро ХТЗ
15 мин. 097�708�42�46, 099�32�38�201.
Продам комнату в 3�к кв. на Салтовке, Валентиновская,
Класс, 7/9, 16 м кв, с балконом, ухоженная, чистая, отлич�
ные соседи, цена 7000, торг! 3�к гостинка Французкий
бульвар, 2/2, со своис с/у и душем, цена 16000, торг! 067�
165�61�31
Продам 2�комнатную гостинку, м. Бот. Сад 5 мин., ул.
Шекспира, 5/5, хорошие соседи �2 семьи, 13700. 067�
306�44�04
Продам подселение, 2/4, по ул. Чеботарская, 2 комнаты,
16 кв. м, в хорошем жилом состоянии с мебелью и техни�
кой, хорошие соседи, две станции метро в пешей доступ�
ности, хорошие соседи. 095�497�18�28, 068�398�26�07
Гостинка в центре, ул. Алчевских (Артема), м»Пушкинская»
3 мин. Просторная комната с высокими потолками, МПО,
с/у современный �раздельный на 2 семьи. Большая кух�
ня. 9000. 096�08�25�089, 066�66�30�443.
Метро Масельского 5 мин, Библыка, 1, 2/6 кирпич, пере�
крытия ж/б, комната 15 м кв, в жилом состоянии. 4300
Фото на kvartal. ua ID 3009019. 752�68�82, 096�666�34�97
Продам гостинку со своим сан/узлом на Восточном (круг)
Своя ванна, унитаз, мини кухня, бойлер. Большой балкон
застеклен и утеплен. Все новое, ремонт. Счетчики на воду.

На доме счетчик на тепло Метро пешком 20 мин 15 500.
067�909�08�67, 066�852�83�93
Продам 2�х комн. гостинку со своим с/у, комнаты разд.
Кап. ремонт крыши, утеплены наружные стены, балкон
заст. и обшит. Квартира с кап. ремонтом: МПО, брониро�
ванная дверь, натяжные потолки, плитка, новая душевая
кабинка. 19000, торг. Тел. 097�322�60�13
Срочно! Продам гостинку, блок на четверых, пр. Гер. Ста�
линграда, «Взлетающий дракон», 7/9, комната 16м2, МПО,
жилое состояние, вода заведена в комнату. Цена 9500,
торг. т. 067�356�25�15
АН АСТ Продам комнату 9 метров, 5/5. П. Поле, ул. Шекс�
пира 1. Кирпичный дом, капитальный ремонт крыши, ЖБ
перекрытия. Комната без ремонта 5 мин. м. Ботсад. Ря�
дом «Аура», «Сильпо», транспорт. 5900 www. an�ast. com
(097) 149�10�74.
Гостинка на Спортивной, ул Молочная, 1. 10/16, комната
17 м2 с балконом, свой умывальник. Одна соседка. 9800,
торг! 050�708�78�91, 098�082�43�66. Светлана.
В продаже комната 12 кв. метров, пр. Александровский.
4/5 заменили окно, дверь, радиатор отопления. Хорошее
состояние, приличные соседи. Цена 8000. 066�698�42�34,
098�281�46�46
2 комнаты в 5�комн. кв�ре, центр, м. Пл. Конституции, ул.
Пушкинская, 3, комнаты: 25+15 кв. м, жилое состояние, Н
4 м, окна во двор, идеально для аренды. 28000, торг. 050�
168�45�33, 098�596�36�92
Внимание! Гагарина проспект. Продам комнату 15м2 в
общежитии семейного типа, 2/2, остановка «Южнопроек�
тная», косметический ремонт, службы общего пользова�
ния, МПО, кондиционер. Отличные соседи. Цена 7000.
Торг! Тел: 050�300�44�55, 067�703�46�87.
Гостинка 18 кв. м. со соим с/у и миникухней, Киргизская,
4. Полная изоляция, добротный кирпичный дом. 3/5. Тел.
095�491�86�47
Продам комнату с подсобкой и возможностью своего сан.
узла и кухни. Метро Центральный рынок 3 минуты, рядом
с МакДональдсом. Срочная продажа, торг есть. Посред�
ников просьба не беспокоить. 098�679�13�83
1�к гостинка пер Зерновой. 5 мин остановка транспорта и
маркеты. 3й/5. жилое состояние. Общая 19м2. комната
13. 3м2/кухня 3м2/су 2м2. Свой СУ и Душ. Ремонт в
подъезде. Мебель в подарок. цена 13500, торг на месте.
050�919�85�09, 067�998�10�60
Продам мини�квартиру в 10мин от м»Индустриальная».
Комната 17м2, общая 25м2. Мпо, счетчики, бойлер, кон�
диционер. Цена 13000, хороший торг. Свободна. Транс�
порт, магазины, д/с�2 мин. Фото на kvartal. ua ID 726733.
093�841�28�41, 097�358�07�05
Подам гостинку, м. Спорт., Молочная, 20, 2/3, одни хоро�
шие соседи, все свое, 26/16/8, 6, МПО, бойлер, хорошее
состояние, 20000. 755�04�26, 096�686�06�71
Хозяйская. Продается гостинка свой сан. узел, ду�
шевая кабина, умывальник, высокие потолки, 22/
17/5; 2/2 эт. Капремонт, МПО, европлитка, брон.
дверь, ж/б перекрытия. 11 600, м. Масельского 12
мин. пешком. Развитая инфраструктура. Т. 050�745�
39�82
Ïðîäàì 1 êîìíàòó â 3-õ êîìíàòíîé êâàðòèðå 14ì,
9/10, ìïî, áðîíèðîâàííàÿ äâåðü. Õîðîøåå æè-
ëîå ñîñòîÿíèå. 1 ñîñåäêà íà 2 êîìíàòû. Ïåðåñå-
÷åíèå Òðàêòîðîâ è Âàëåíòèíîâñêîé, Òðàêòîðà 130.
Öåíà 8500. 095-305-07-31
Продам гостинку 6/6 комната 11м2 с Лоджией, метро
Масельского, ул. Библика1, с ремонтом, мпо, на коридо�
ре две кухни, три душа, два туалета, рядом продается та�
кая же комната с лоджией�можно купить как 2х комнат�
ную. цена 4500. тел. 050�402�70�99

ГАРАЖI, ЛЬОХИ
В самом центре города гараж 60 кв. м. на 2 входа. Всего
10000. Подробности по тел. 099�200�74�20
Продам гараж, Павлово Поле, институт «Низких темпера�
тер». Кооператив «Юбилейный», 1. Окно и яма. т. 050�697�
34�50, Геннадий
Продам гараж ГСК ул. Ковтуна, 34, 18, 6 м. кв., комната +
погреб + приватизировал, жб крыша 3, 10х6, выс. �2, 20.
Ц. 4000 т. 066�664�21�13, 098�281�22�36
Продам капит. гараж, с докум. в Харькове по улице Ин�
тернатской 3, Г�1 №103, 7. 28мх4, 23м, общ. пл. 30, 8м,
яма, погреб, из ж/б плит и блоков. Ворота высокие (под
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
098�082�43�66.
Х. Гора, Ледное, пол дома, отдельный вход, кмн. 9+14, кух�
ня 12, встр. мебель, с/узел кабина, лет. кухня 15, кирпич,
уч. 4, 5 сот. Срочно. Свободен. 16700, торг. 770�12�49,
096�218�53�52
Посредникам не беспокоить! Продам дом, Бавария, ул.
Колонная, 70. 4 м2. 2 входа, свет, газ, вода во дворе. За�
езд, гараж, постройки. 30000, торг. 066�748�71�80, 096�
794�18�10.
Продам дом в Люботине. Площадь 68м2. Сост. жилое.
Кухня 8м2, с/у совмещ, 3 комнаты. Участок 10сот приват.
Хоз постройки: гараж, 3 сарая, погреб, колодец. Услуги
АН оплачивает продавец. 0674208200
Продам 1/2 дома, 46 кв. м, метро Х. Гора, (район прокура�
туры). Капит. ремонт, удобства. Ухоженный участок 3 отки
+ 2 отапливаемых жилых флигеля с санузлами 51 кв. м и
26 кв. м. Отдельный вход. Отличный заезд. 40000, торг.
067�573�20�92
Продам пол дома, Общ. 54 м. Озерянская церковь,. ул.
Левченко. В доме 3 комн. кухня 7 м, кладов. 9, 3 м., Есть
газ, вода в доме, туалет и слив. яма на улице. Свой двор

уч. 2 сот. 15500. Метро Х. Гора 15 мин. 093�300�68�70, 096�
793�74�63
Продам часть дома, 59 м2, м. Хол. гора, Верхнеги�
евская, 15 мин пешком, 3 комн, 2 раздельные. МПО,
все удобства, сл. яма, 5 соток земли, можно под за�
стройку, гараж, 27 тыс, хор. торг. т. 098�808�46�47
Продам будинок, Залютино (центр), 7 соток, 50 кв. м., 3
кiмнати, кухня 11 кв. м, всi зручностi, вiдмiнний стан, двiр
� плитка, заїзд, 42 000, торг, олх 583769867. Тел. 050�236�
31�18, 097�399�50�90
«Дом, Х. Гора, ул. Нижнегиевская. 4 комн. 68 кв. м. Двух�
контурный котел. Кухня 12 кв. м. МП окна. Все удобства.
Коммуникации централ. Гараж. Участок 6, 5 соток на две
улицы. 39800. Фото www. antey. kharkov. ua. код 361843,
тел. 095�174�04�88
Срочно продам свой дом, Х. Гора, по ул. Плановой, 2019 г.
п., кухня�студия совмещена с залом, 2 спальни. В доме
хор. ремонт, все удобства, центральная канализация. Уч.
3 сот. 48000. 093�269�97�36
Продам новый дом 150м2. Н. Бавария. 3спальни, 2сануз�
ла, канализация, вода и газ централизованные. Гараж с
автоматическими воротами, во дворе винный погреб, сад,
приватизирован. Услуги АН оплачивает продавец
0636707032
Продам дом с участком 18 сот, Бавария район 3 больни�
цы, 84/52/9, 3 комнаты, с/у в доме, кап. ремонт, газ, вода
центральные, яма. Летняя кухня, погреб, навес, сад 82000.
тел. 097�397�98�48, 095�326�76�05.
Свой ветхий дом на ул. Сочинская, Лысая Гора. Большой
участок, кадастровый номер. Коммуникации. Фотки и
план в МЛС. 25000. Могу оплатить услуги агентства вме�
сто покупателя. Т. 067�916�06�12.
Собственник! Аналог 1комнатной квартиры в Харькове!
21999/ 35 м2, м. Холодная гора. Все комуникации в доме.
Свой двор 3 сотки, облагорожен. Новая крыша. Показы�
ваю в любое время. 098�855�21�81.
1/2 дома 70м2 в Липовой Роще, ул. Герцена 78. 4 комна�
ты, кухня, санузел, веранда, новая крыша профнастил.
Участок 8 соток, сад, заезд, асфальт. Фото см. http:/estkh.
com код 0343577. Свободен, 25500, торг, звоните 067�
436�17�27, 095�591�34�57
Срочная продажа полдома ул. Муранова (пешей доступ�
ности к метро и другому транспорту), рядом детская по�
ликлиника, вся инфраструктура, общ 80 м2, жил. 50 м2,
две ком. Разд. Участок ровный без уклона. Кухня 23 м2, с/
у совмещённый, удобства центральные (газ, свет, вода
канализация), очень хороший ремонт, высокие потолки,
мпо, большие светлые комнаты, участок отдельно от со�
седей 5 соток (соседями соединяет только одна стена)
соседи хорошие. Двор выложен плиткой, прекрасным сад,
есть сарай, беседка. Цена 45000 торг на месте. Т 099�404�
91�14, 096�819�41�02
Ïðîäàì 1/2 ÷. äîìà ì. Ãîñïðîì 7 ìèí. Ë. Ãîðà
óë. ×åðêàñêàÿ 68 êâ. ì. 3 êîì, êóõíÿ, ñ/ó. Êîìó-
êàöèè öåíòðàëüíûå. Æèëîå ñîñòîÿíèå. Äâîð îá-
ùèé, ó÷à÷òîê 2 ñîò. 30 òûñ. 066-146-07-37. 066-
146-07-37
Продажа дома в жилом состоянии с недостроем вокруг
дома (фундамент + ракушняк + шлифованный кирпич),
пер. Алуштинский, S=64м2, 9 соток (20/46), все удобства,
газ, центр. вода. Документы подготовлены к продаже! 37
000. 097�292�68�48
«Дом кирпич. 2004 г. р�н Кузинского моста, 2 этажа, 3 ком�
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
ïë. 140 êâ. ì, ðåìîíò, ìåáåëü, êàìèí, 3 ñïàëüíè,
2 ñîò., íàâåñ äëÿ àâòî, 65000. 067-578-23-82,
099-682-53-83
Ïðîäàì ó÷àñòîê 15 ñîò. ñ íåäîñòðîåì íà 68 ì2.
25/11, 7/9 òàì. ó÷-ê 10 ò. íåäîñòðîé 10500. Ýòî
äåøåâî. Ñâåò íà ó÷-êå 380/15 êâ Ìîëîäîé ñàä,
îò ìåäêîìïë. 5 ìèí. åçäû. Ó÷-ê ñðåäíèé. 20500.
Ò. 066-46-94-255

Í.ÄÎÌÀ, ÍÎÂÎ-ÇÀÕIÄÍÈÉ,
ÕÒÇ, Ï.ÔÐÓÍÇÅ, ÑÕIÄÍÈÉ,

ÐÎÃÀÍÜ
15 мин. М. Армейская. Добротный 2 эт. кирп. дом со все�
ми удоб. Гараж, сад. 9 сот. все рядом. подробности по тел.
099�200�74�20. id 214 dom. proconsul. com. ua
Продам дом ост. Высоковольтная 10мин пешком. 73м. Д/
кирп, крыша желез, вода центр, газ+печ, свет. Жилое со�
стояние. Ухоженый участок 10соток. Гараж, сарай, погреб.
Документы готовы. 067�490�72�13, 093�518�04�33
«Дом, М. Рогань, центр, 10 соток, S=44, 5 м2, жилое, 2 ком,
гараж, л/кухня, сараи, автоном. отопл. вода во дворе, сво�
боден. 1 мин. конечная ост. автобуса, магазины, школа.
Свободен. 13000. Фото antey. kh. ua № 343800. т. 050 973
61 35.
21000� целый дом 54 кв. м, д/к � красный, 4 комн., кухня 6
кв. м, Н 2, 75, бр. дверь, МПО, есть печь, свет, газ, колон�
ка во дворе, уч. 18 сот., кадастр. ХТЗ, ул. Довженко, 5 мин.
транспорт, уютное спокойное место. Док. гот. 097�559�75�
61, 050�853�77�32
Продам 1/2 дома ХТЗ, пос. Фрунзе. Вдоме 3 ком, су, кух�
ня, Есть флигель 2 ком, су, кухняЕсть гараж, погреб 27000.
066�312�50�40

ПРОДАЖ БУДИНКIВ В
ПЕРЕДМIСТI

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ Ð-Í
П Высокий. Добротный дом 57м, уч 25сот госакт. слив яма,
вода заседена в дом. Гараж. сад. Остановка�400м. Боль�
шой пруд и дубов лес�1000 м. Красивое место! метро Хо�
лод гора�18км. Цена 12000. Есть варианты п Ржавец. Вы�
сокий. 751�04�01, 067�573�93�93
«Дом кирпич. Люботин, ул. Достижений. 3 комнаты. Газ в
доме. Участок 12 соток. 6300. Фото www. antey. kharkov.
ua. код 297249, тел. 067�196�34�92, 066�537�63�63
Дом 70 кв. м, Безлюдовка (ост. Школа), 4 комн., Н 2, 7 м,
евроремонт: МПО, керамогранит � теплый пол, вся элект�
рика, новая сантехника, котел (автоматика), газ. конвек�
торы (разные варианты отопления в доме), 2 скваж. 15 сот.
050�168�45�33, 098�596�36�92
«Дом кирпич. Лизогубовка, 2 этажа, 5 комнат. Все удоб�
ства. Капит. ремонт. Экономичное отопление. Привати�
зир. участок 25 соток. Гараж в цоколе. Рядом сосновый
лес. 35500. Фото www. antey. kharkov. ua. код 320663, тел.
098�416�22�06, 050�982�66�44
АН продаст классный 2эт. дом в Бабаях, 262/106/15, ж/б,
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продуман до мелочей, 2 с/у. Первый этаж с ремонтом,
второй�под отделку. Гараж на две машины, сауна. 30сот.
земли. Фото в вайбер. Цена�79000. т. 099�955�79�70, 096�
061�52�15
Свой дом в г. Южный, 45 кв. м. с ремонтом и совмещён�
ным санузлом. Ухоженный участок 7 соток с плодовыми
деревьями и хвойными. Центральные коммуникации.
Фото и план в МЛС. 23500. Могу оплатить услуги агент�
ства вместо покупателя. 067�916�06�12
Продам дом в Високом, 70 м2, 4 комнаты, большая
кухня, кап. ремонт, монсарда, все убобства в доме,
7 соток земли, въезд. Все близко: рынок, останов�
ка, водоем. Цена 28500, хороший торг. 098�808�46�
47 (Viber, Whatsapp)
Продам добротный дом в центре с. Липцы, в 20км от м Г.
Труда, 50м2, 2 комнаты, кухня, санузел, газ, свет, скважи�
на, сливная яма, участок 13 сот, широкий двор, погреб.
9800 0509827410 Ирина
Буды, дом (1/2) 47 кв. м вначале поселка в жилом состоя�
нии, газофицирован (установлен 2х контурный котел),
вода во дворе, свой участок 9сот (с КАД. ном) 8500. 067�
420�90�09, 050�556�82�60
Ïðîäàì äîì, Áàáàè-1 (êðóã ìàðøðóòîê), óë. Âè-
íîãðàäíàÿ, 1998 ã. ïîñòð, ïëîù. 69ì, áåëûé êèðï,
áåç âíóòð. ðàáîò, ðîâíûé ó÷-ê 12 ñîò. (20*60ì),
ýëåêòðè÷åñòâî â äîìå, ãàç ïî óëèöå. Öåíà ýêâ.
16000. Ôîòî: estkh. com ¹0340927 ò. 050-512-
45-08, 067-660-39-35
В продаже дом 35м. кв. (ветхий) участок 15сот. кодастр.
№ вода во дворе свет в доме. Безлюдовка транспорт
1мин. 13500 1/2 дома центр Мерефа 77м. кв. отл. сост.
18500. 050�927�52�77
Дом на 3 комнаты. кухня. сан. узел. жилое состояние. ря�
дом сосновый бор. речка. земли 12 соток. хорошая транс�
портная развязка. от метро Героев труда 20 минут езды.
Цена 34000 Фото на kvartal. ua ID 2382631. 068�250�80�
02, 068�250�80�02
Продам видовую дачу, Циркуны 3, домик ветхий, 6 соток,
1000. 099�328�73�22
2�х эт. Дом S=212 Бабаи 2010г. Введён в эксплуата�
цию МПО, все ком�ции тёплый пол, радиаторы ка�
нализация�яма, электрика 3 фазы, 35КВт, газ, вода�
скважина заключение сан. станции, уч12 сот. ГосАкт,
евро�забор 13км до м. пр. Гагарина Ц�65000!. 066�
850�11�80
СВОЙ! Продам дом пос. Высокий, 90кв. м. участок= 7,
5соток, 4�е комнаты раздел, h =3, 15м. два гаража, 2�а
колодца. Рядом пруды, лес, дет. сад, школа, ж/д станция,
ходят 2�е маршрутки. Цена=20тыс. Шикарно под дачу.
Цена=170тыс тел. 099�261�27�71
Дача Ржавец, 2�х этажный домик 65 кв, 5 комнат, белый
кирпич, электртчество, колодец, печное отопление, 6 сот,
госакт, сараи, душ, летняя кухня, асфальт, пляж 5 мин,
10000 торг Фото на kvartal. ua ID 2918919. 752�68�82, 096�
666�34�97
Продам добротный дом в г. Люботин пл. 66м2. Уч�к 7 сот.
ровный, 4ком., кухня, удобства, окна МПО, утеплен сна�
ружи, перед домом навес, сауна с камином, комнатой от�
дыха и душевой, гараж, мангал, сад. Цена 19000 торг. т.
097�283�09�02, 099�638�34�14
Продам дом Коротич, 45 м. кв., 10 сот. 2�комн., кухня,
МПО, Газ, Рядом центр. водопровод и колодец с минер.
водой. Лет. кухня. с походн. кирп. погр, рядом с домом
асфальт для марш. 11500. Тел. 093�941�11�69, 096�694�
08�45, 050�218�99�10.
Просторный теплый дом в центре Люботина с большой
кухней 16 кв. м., 3 ком. Удобства в доме. Свежий кап. ре�
монт. Уч. с заездом. 28000. Тел. 050�502�68�22, 067�197�
92�14
Продам в Мерефе дом р�н 3 школы, 4 комн., 50 кв. м., де�
рево кирпич, без ремонта, газ, колодец, летняя кухня с
газом, сарай, погреб, участок 18 соток, ровный, привати�
зирован. Цена 8 тыс. Торг. 066�718�64�07, 067�129�43�60
Продам впервые дом в Новом Высоком, пер. Советский,
4 комнаты, 90 кв. м общая, жилая 55 кв. м, газ в доме, 2
колодца, участок 7 соток, рядом ж/д, маршрутки, базар,
лес, пруды, цена 20 тысяч. Т. 050�300�56�15, 050�402�73�
73.
Продам дом г. Балаклея, S=76 м2, 4 комнаты, удобства в
доме, скважина, сливная яма, гараж, погреб, участок ров�
ный, 13 соток земли. 063�451�34�51, 066�132�16�50.
Липцы (в центре) капит. дом 47 кв. м, чистый кирпич, 3
комнаты, Н�3м, гараж, летн. кухня с газом, хоз. построй�
ки, уч�к 17 сот. ухоженный, сад, огород. Свободен. Транс�
порт, магазины 1 мин., цена 19000. Фото: estkh. com
№0343698 т. 096�44�030�98
Метро Гер Труда 15 мин Липецкое напр Село Слобожанс�
кое Дом 102м 5 комнат, кухня Хорошее жилое сост, газ,
вода в доме. МПО, погреб, летняя кухня Тихое, живопис�
ное место, (16500) торг Фото на kvartal. ua ID 275364. 093�
949�10�80, 067�572�30�81
Продам пол. дома в г. Южном 8, 5 тыс. с торгом. Подроб�
ности по телефону. 0664310038
Продам дом под Люботином, пос. Барчаны. Большой уча�
сток, до транспорта 5 минут. 099�329�22�28
Продам дом в г. Красноград (ближняя низовка). Состоя�
ние жилое Удобство в доме Газовое отопление Свет вода
Площадь дома 70кв Площадь участка 4 сот Имеется мес�
то под гараж Цена 16 тыс. Торг на месте. т. 097�392�22�
68.
Продам 2 дома в одном дворе!п. Песочин ул. Садовая,
участок 7, 5 сот., есть заезд для машины, общ. пл. двух
домов 126 кв. м. Хорошее жилое состояние, газ, мпо, вода
и сан. узел в каждом доме. Свободен. 24500 торг, 096�715�
34�73, 063�787�89�87

Ïðîäàì äîì â Ëèïöàõ âîçëå øêîëû. 100 ì êâ ñ
ðåìîíòîì, ñ ìåáåëüþ, ñ/ó â äîìå, 3 ðàçäåëüíûå
êîìíàòû, áîëüøàÿ êóõíÿ, 15 ñîòîê, ãàðàæ, õîçïî-
ñòðîéêè. Ðÿäîì ìàãàçèí, îñòàíîâêà, äî ìåòðî 20
ìèí. 40000 òîðã. 066-313-20-26, 097-070-90-94
Свой дом, Берёзовка, участок 15 соток. Дом без газа, 1962
года постройки. Улица Рабочая. Фото и план в МЛС. 8000.
Фотки и план на mls. kh. ua Могу оплатить услуги агент�
ства вместо покупателя. Т. 066�383�69�51
Продам дом в центре Бабаи, 40 кв. м, 13 сот., от маршр. 5
мин., участок ровный, асфальт до дома, газ, вода, 27000.
095�333�99�59, 068�543�00�50
«Ïðîêîíñóë» ïðîïîíóº áóäèíîê ó Âèñîêîìó. 340
êâ. ì., 21 ñîò., ãàðàæ, 2 ââåäåííÿ âîäè i ñâåðä-
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